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Suunnitelma kesäaikataulukauden 2021 liikenteestä  
 

1. Yleistä 
 

Joukkoliikenneyksikkö on tehnyt suunnitelman kesäaikataulukauden 2021 liikenteen palvelutarjonnasta kaupunkiseudun joukko-

liikenteessä. Tässä palvelutasosuunnitelmassa on esitetty koko Tampereen seudun joukkoliikenteen järjestämä liikenne Kangas-

alan, Lempäälän, Nokian, Oriveden, Pirkkalan, Tampereen, Vesilahden ja Ylöjärven alueilla.  

 

Kesäaikana pyritään takaamaan kaikilla alueilla vähintään peruspalvelutasoiset joukkoliikennepalvelut. Niillä alueilla, joilla mat-

kustus on runsainta, pyritään pitämään yllä henkilöautolle kilpailukykyistä joukkoliikennetarjonnan tasoa myös kesällä. Liian suu-

ret palvelutarjonnan tason muutokset talvi- ja kesäkauden välillä vähentävät joukkoliikenteen houkuttelevuutta kulkutapana. 

 

Kesäaikataulukaudella matkustajamäärät vaihtelevat siten, että alimmillaan matkustus on heinäkuun toisella ja kolmannella vii-

kolla. Tällöin matkustajamäärä voi olla yli 30 % vähäisempi kuin ennen juhannusta ja yli 60 % vähäisempi kuin talvikauden vilk-

kaimpina päivinä. Liikennetarjontaa on siis taloudellisista syistä tarpeen vähentää merkittävästi talvikauden tasosta. Vähennykset 

tehdään joko harventamalla vuorotiheyttä linjoilla, joiden palvelutaso ylittää talvikaudella peruspalvelutason, tai lakkauttamalla 

kokonaisten linjojen liikennöinti kesäajaksi. Linjojen kesäaikaisia lakkauttamisia tehdään vain niillä alueilla, joille jää lakkauttami-

sen jälkeenkin vähintään palvelutasomäärittelyn mukaisen tason joukkoliikennetarjonta sekä yhteysväleillä, joiden kysyntä perus-

tuu lähes yksinomaan koulu- ja opiskelumatkaliikenteeseen. 

 
Tampereen joukkoliikenteen palvelukokonaisuus on pyritty muodostamaan kuntarajoista riippumatta asiakkaiden matkatarpeisiin 

perustuen. Linjastoa ei pysty yksiselitteisesti jakamaan Tampereen tai muun kunnan sisäiseen liikenteeseen ja seutuliikenteeseen. 

Taksarajat (maksuvyöhykkeet A-F) eivät noudata kuntarajoja.  

  

Pieni osa linjanumeroidusta liikenteestä Tampereen kaupunkiseudulla liikennöidään perustuen muiden viranomaisten tai kuntien 

ostoliikennesopimuksiin tai markkinaehtoisena liikenteenä. Tällaisia liikennepalveluita ovat Tampere – Kangasala – Pälkäne (linja 

43), Lempäälä - Säijä (linja 56), Lempäälä - Lastunen (linja 57), Ylöjärvi - Viljakkala (linja 87) sekä Nokia - Pinsiö (linja 750). Näiden 

linjojen/vuorojen osalta linjasto- ja aikataulusuunnitteluvastuu kuuluu liikennöitsijälle tai liikenteen tilaajalle, eikä liikenteitä ole 

esitetty tässä suunnitelmassa. Tampereen seudun joukkoliikenteen lippujärjestelmän toiminta-alueella (vyöhykkeet A-F) vuorot 

ovat asiakkaiden käytettävissä samoilla lipputuotteilla kuin Tampereen seudun joukkoliikenteen järjestämä Nysse-liikenne. Näiden 

muiden joukkoliikenneviranomaisten ostosopimuksilla tai reittiliikenneluvilla liikennöitävien liikennepalveluiden aikataulu- ja lin-

jareittitiedon saatavuus ja jakelukanavat sekä esteettömyys voivat poiketa Tampereen seudun joukkoliikenteen järjestämän 

Nysse-liikenteen palvelusta. 

 

Tampereen seudun joukkoliikennelautakunta on hyväksynyt marraskuussa 2019 Nyssen lippu-, maksu- ja informaatiojärjestelmien 

tarjoamisen palveluna korvausta vastaan Valkeakosken sisäiseen liikenteeseen Nysse-alueen ja Valkeakosken kaupungin välisessä 

liikenteessä kesästä 2021 alkaen (TRE:7169/08.01.01/2019). Tämän myötä Valkeakosken ja Tampereen välinen yhteys (linja 60) ja 

Valkeakosken ja Lempäälän välinen yhteys (linja 63) ovat koko linjan reitillä Nyssen lippujärjestelmässä mukana. Nysse ei kuiten-

kaan ole sidottu liikenteen suunnitteluun tai vastaa siitä, jonka vuoksi näiden linjojen suunnitelmia ei ole esitetty tässä suunnitel-

massa.  

 

Tampereen seudun joukkoliikennelautakunta on hyväksynyt marraskuussa 2020 Nysse-lippujen kelpoisuudesta VR:n junaliiken-

teessä Tampereen kaupunkiseudun alueella (TRE:6821/08.01.01/2020). Tämän myötä Nyssen joukkoliikennejärjestelmässä voi-

daan jatkossa myös hyödyntää junaliikennettä osana joukkoliikennepalvelua. Nysse ei kuitenkaan ole sidottu liikenteen suunnit-

teluun tai vastaa siitä, jonka vuoksi näiden linjojen suunnitelmia ei ole esitetty tässä suunnitelmassa.  

 

Tampereen seudun joukkoliikennelautakunta on hyväksynyt helmikuussa 2020 raitiotien liikennöinnin ja palvelutason 9.8.2021 

alkaen (TRE:1084/08.01.01/2020). Ratikalla aloitetaan kuitenkin vaiheittainen avoin koeliikennöinti kesän 2020 palvelutasosuun-

nitelman aikana. Kyseessä on vielä koeliikennöinti ei tässä vaiheessa päätöksentekoa pystytä sitoutumaan tarkkaan palvelutasoon 

tai aikatauluihin ratikan osalta. Kesän 2020 joukkoliikenteenpalvelutasossa on kuitenkin huomioitu mahdollisuus hyödyntää ratik-

kaa osana joukkoliikennejärjestelmään jo kesäkaudella 2020.  
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2. Liikennöintikausi 
 

Kesäaikataulukausi noudattaa perinteisesti peruskoulun kesäloma-aikaa. Kesäaikataulukausi 2021 alkaa maanantaina 7.6. ja päät-

tyy sunnuntaina 8.8.  

 

Juhannuksen osalta Nyssen liikennöinti toteutetaan seuraavasti esitettynä: 

Juhannusaattona 25.6.2021 liikennöimällä sunnuntain mukaisilla aikatauluilla noin klo 14 saakka. Tämän jälkeen linjoilla 1, 2, 3, 

4Y, 5, 6, 8, 9, 17, 40, 50, 70Y, 80Y ja 100 jatketaan liikennöintiä sunnuntain aikataulujen mukaisesti ja osalla linjoista poikkeusaika-

tauluin.  

 

Juhannuspäivänä 26.6.2021 liikennöidään linjoilla 1, 2, 3, 4Y, 5, 6, 8, 9, 17, 40, 50, 70Y, 80Y ja 100 sunnuntain aikataulujen mukai-

sesti ja osalla linjoista poikkeusaikatauluin.  

 

3. Muutokset kesäkauteen 2020 verrattuna  
 

Verrattuna palvelutarjontaan kesällä 2020 on kesään 2021 tehty muutoksia. Muutoksilla vastataan paremmin joukkoliikenteen 

kysynnän muutoksiin sekä raitiotien 1. vaiheen valmistuneisiin katuratkaisuihin ja raitiotien 2. vaihe rakentamisenaikaisiin poik-

keusjärjestelyihin bussireiteillä.  Tässä verrataan suunnitelmassa esitettyjä palvelutarjonnan muutoksia aikataulukaudella 11.5. - 

9.8.2020 suunniteltuun palvelutasoon. 

 

Kesän 2021 osalta Lempäälässä aloitetaan kilpailutetun (TRE:2630/02.07.01/2020) suunnitelman mukainen liikennöinti. Linja 50 

siirtyy uudelle reitille tarjoten jatkossa kattavamman yhteyden Lempäälän keskustan ja Ideaparkin alueelle. Linjalla 50 käytetään 

jatkossa vain Hauralan päätepysäkkiä eikä linja kierrä Vanattaran tai Ruskea-ahteen kautta. Kilpailutuksen myötä perustetaan 

uusi linja 52 Lempäälän ja Tampereen. Linjalla tarjotaan jatkossa yhteys Laasonportista, Vananttarasta ja Ruskea-ahteelta Tam-

pereelle. Lisäksi linjalla parannetaan Kuljun ja Sääksjärven yhteyksiä, kun linja liikennöi Sääksjärven rampin kautta Valtatie 3:lla 

Tampereen keskustaan. Lempäälän kilpailutetun kokonaisuuden osalta linjalle 55 Vesilahti - Lempäälä - Tampere ei tehdä reitti-

muutoksia, mutta yhteydet Narvaan vähentyvät, vähäisen matkustajamäärän vuoksi. 

 

Kangasalan osalta aloitetaan linjalla 40 kilpailutetun (TRE:2630/02.07.01/2020) joukkoliikennesuunnitelman mukainen liiken-

nöinti. Linja 40 kulkee jatkossa Tampereen keskusta-alueella Keskustorilta Hämeenkadulta Hatanpään valtatielle ja edelleen 

Vuolteenkadun kautta Kalevantielle. Reittimuutoksella vähennetään liikennöintiä Hämeenkadun itäpäässä, mikä liittyy ratikan 

sekä Rautatienkadun ja Hämeenkadun risteyksen toimivuuteen. Samalla reittimuutoksella mahdollistetaan Kangasalta edelleen 

yhteys Ratinan ja Sorin aukion palveluihin.  

 

Pirkkalan osalta valmistaudutaan Linjasto 2021 -käyttöönottoon linjan 11 osalta. Linjat 11B ja 11C säilyvät Etelä-Tampereella ja 

Pirkkalassa samoilla reiteillä, mutta päätepysäkki siirtyy Länsi-Tampereelta Raholasta, Ranta-Tampella. Muutoksella saadaan 

paremmin palveltua Ranta-Tampellan kasvavaa asuinaluetta ja siirrettyä liikennettä Hämeenkadulta ja Keskustorilta Tampereen 

kehälle Rautatienkadulle. Muutoksella saadaan myös kehitettyä keskusta-alueelta vaihdottomia yhteyksiä Hatanpään sairaalan 

pihaan. 

  

Arjen ruuhka-aikoina liikennöineet linjat 11 (Partola - Härmälä - Keskustori) ja 27 (Partola - Sarankulma - Keskustori) lakkaute-

taan ja alueille luodaan korvaava liikennöinti. Härmälänrannan arjen ruuhka-ajan liikennöintiin perustetaan linja 30 (Nuoliala - 

Pere - Härmälänranta - rautatieasema - Ranta-Tampella). Linjalla parannetaan joukkoliikenneyhteyksiä erityisesti Pirkkalassa 

Nuolialan ja Pereen kasvavilla asuinalueilla. Härmälänrannan osalta linjalla mahdollistetaan jatkossa nopea yhteys Sorin aukiolle 

ja rautatieasemalle ja tuetaan Ranta-Tampellan kasvavaa asuinaluetta. Sarankulman arjen ruuhka-ajan liikennöintiin perustetaan 

linja 31 (Nuoliala - Sarankulma - rautatieasema - Ranta-Tampella). Linja toimii parina linjan 30 kanssa ja tarjoaa paremmat jouk-

koliikenneyhteydet muun muassa Ranta-Tampellan alueelle. 

 

Linja 29 tulee korvaamaan linjojen 11B ja 11C päätepysäkin muutosta Raholasta Ranta-Tampellaan. Linjan 29 päätepysäkki siir-

tyy tämän myötä Pitkäniemestä ja Kalkusta Raholaan. Linjalla 29 tarjotaan jatkossa yhteydet Länsi-Tampereelta vaihdottomasti 

Taysin alueelle. Samalla linja siirretään liikennöimään Satakunnankadulle mahdollistaen yhteyden myös Amurin alueelta vaihdot-

tomasti Taysin palveluihin. 
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Linja 15 tulee jatkossa tarjoamaan yhteyden Pitkäniemen alueelle sekä Myllypuroon. Linjalla 15 tarjotaan jatkossa yhteys Höytä-

möstä Tampereen keskusta-alueelle ja edelleen Länsi-Tampereelle Villilän kautta työpaikka-alueille Myllypuroon ja Pitkänie-

meen. 

  

Linja 26 aloittaa uudella reitillä. Linjalla tarjotaan jatkossa yhteys Petsamosta rautatieasemalle ja Finlaysonille ja edelleen Kaari-

lan kautta Raholaan ja Tesomalle. Kesällä 2021 Ranta-Kaarilassa Simolankadulla tehdään putkisiirtotyötä sekä kadunsaneerausta, 

mikä estää liikennöinnin Ranta-Kaarilassa. Tämän vuoksi linja ajaa suoraan Pispalan valtatieltä Nokiantielle. Ranta-Kaarilaan pala-

taan liikennöimään työmaan valmistuttua. 

 

Linja 27 aloittaa liikennöinnin välillä Järvensivu - Ratina - Pispalanharju. Linjalla tarjotaan jatkossa yhteys sekä Järvensivulta että 

Pispalanharjulta Sorin aukion ratikkapysäkille sekä Ratinan palveluihin. 

 

Linja 9A päätepysäkki siirretään Sorin aukiolta Lentävänniemeen ja samalla linja 9B lakkautetaan ja korvataan linjalla 19 Her-

vanta - Kaipanen - Annala - Keskustori - Lentävänniemi. Muutoksen yhteydessä parannetaan Annalan ja Hervannan välistä yh-

teyttä ja tarjotaan jälleen vaihdoton yhteys Annalasta Keskustorille ja Linjasto 2021 -päätöksen (TRE:1039/08.01.01/2018) mu-

kaisesti Luoteis-Tampereelle Lielahteen ja Lentävänniemeen. Linjojen 9 ja 19 muutosten yhteydessä linja 20 liikennöidään jat-

kossa välillä Keskustori - Lamminpää. 

 

Linja 3 Etelä-Hervannasta Tampereen keskustaan toteutetaan kesäkaudella osittain ratikan avoimella koeliikennöinnillä ja osit-

tain bussiliikenteellä. Bussilinjoilla 3A ja 3B tarjotaan tasaisella vuorotarjonnalla yhteys Etelä-Hervannan ja Pyynikintorin välillä ja 

tätä yhteyttä tulee täydentämään ratikkalinja 3 Hervantajärven ja Pyynikintorin välillä. 

 

Linja 32 liikennöi jatkossa välillä Hervanta Hatanpään sairaala. Yhteys Hervannan Taysin välillä toteutetaan linjalla 38 ja yhteys 

Ranta-Tampella ja Hatanpään sairaalan välillä toteutetaan linjoilla 11B ja 11C. 

 

Linja 38 aloittaa uudella reitillä. Linja liikennöi jatkossa välillä Hervanta - Kaukajärvi - Linnainmaa - Tays - rantatunneli - Lielahti - 

Lentävänniemi. Samalla lakkautetaan linjan 36 liikennöinti. Yhteys Atalan ja Hervannan välillä on jatkossa vaihdollinen. 

 

Linja 31 Korkinmäki - Pyynikintori lakkautetaan ja korvataan linjoilla 10, 12, 21 sekä 65. Matkustajamäärä linjalla on ollut todella 

vähäinen ja alueen muilla linjoilla saadaan toteutettua joukkoliikennepalvelua kyseiselle alueelle.  

 

Linja 4 päätepysäkki siirretään Sorin aukiolta takaisin Keskustorille, Hatanpään valtatien ratikkatöiden valmistumisen johdosta.  

 

Linjan 1 ajantasauspysäkki siirretään Sorin aukiolta takaisin Koskipuistoon, Hatanpään valtatien ratikkatöiden valmistumisen 

johdosta.  

 

Raitiotien 1. vaiheen valmistuessa Tampereen keskusta-alueella joukkoliikenteen pysäkkipaikkoja Keskustorin alueella on järjes-

teltävä uudestaan. Liikennöinti Puutarhakadulla ja päätepysäkin käyttö Aleksis Kiven kadulla päättyvät kesäkauden 2021 alussa, 

jonka vuoksi Nokian ja Ylöjärven linjojen Tampereen keskustan päätepysäkit siirtyvät Keskustorin terminaalialueelle. Samalla 

linjalla 72 toteutetaan Linjasto 2021 -päätöksen mukainen (TRE:1039/08.01.01/2018) linjareitti ja linjan päätepysäkki siirretään 

Aleksis Kiven kadulta Tuulensuun -kortteliin Hämeenpuistoon. Lisäksi raitiotien 1. vaiheen valmistuessa molempiin suuntiin kul-

keva liikenne palautetaan takaisin Hatanpään valtatielle ja liikennöinti Aleksanterinkadun kautta lakkautetaan. 

 

Raitiotien 2. vaiheen rakentamisenaikaiset työmaajärjestelyt vaikuttavat Nysse-liikenteeseen samalla tavalla, kuin kevätkaudella 

2021 (TRE:5997/08.01.01/2020). Linjoilla 21, 80 ja 85 ei voida liikennöidä Sepänkadun kautta, johtuen sillan uusimisesta ja kadun 

uudelleen rakentamisesta. Linjat liikennöivät kuten kevätkaudella 2021 Hämeenpuiston kautta Näsinkalliolle ja edelleen Paasiki-

venkadulle Särkänniemen ohi Santalahteen.  

 

 

Muut linjoille esitetyt muutokset kesään 2020 verrattuna ovat perusteluineen seuraavat: 

  

Linja 1 Reittimuutos: Linjan 1 keskustan ajantasauspysäkki siirtyy Sorin aukiolta Koskipuistoon.  

 

Perustelu: Hatanpään valtatien ratikkatöiden valmistuessa, linjalla 1 voidaan jälleen käyttää Koskipuiston pysäkkiä 

ajantasaukseen.  
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Linja 3 Reittimuutos: Linja 3 liikennöi jatkossa välillä Etelä-Hervanta - Pyynikintori. Muutoksella saadaan mahdollistettu 

ratikan avoimella koeliikennöinnin parempi hyödynnettävyys keskustan ja Hervannan välillä, kun linja 3 ei ole enää 

sidottu Lentävänniemeen.  

 Linja 3R liikennöinti lakkautetaan ja korvataan linjalla 9. 

 

 Perustelu: Ratikka tulee jatkossa korvaamaan bussilinjaa 3 välillä keskusta - Etelä-Hervanta. Kesän 2021 osalta ra-

tikan kaupallista koeliikennöintiä pyritään ylläpitämään ja saamaan käyttökokemusta myös ratikan liikennöinnistä. 

Tämän vuoksi on mitoitettava bussilinjan 3 liikennöintiä välillä Tampereen keskusta - Etelä-Hervanta. Yhteys Len-

tävänniemeen toteutetaan linjalla 9 ja 19, kuten Linjasto 2021 -päätöksessä (TRE:1039/08.01.01/2018) on linjattu.   

 Linja 3R on tarjonnut yhteyden viikonlopun varhaisaamuissa sekä yöliikenteessä. Linjalla on mahdollistettu yhteys 

Ryydynpohjasta ja Niemen alueilta Tampereen keskustaan. Linjalla ei ole saatu matkustajia kyytiin, jonka vuoksi 

linjan liikennöinnistä luovutaan ja linja 9 liikennöi jatkossa yhtenäisellä reitillä Lentävänniemen alueella.  

 

Linja 4 Reittimuutos: Linjan 4 päätepysäkki siirtyy Sorin aukiolta Keskustorille. 

  

 Perustelu: Hatanpään valtatien ratikkatyömaan valmistumisen johdosta ja Suvantokadulla alkavan vesijohtotyön 

vuoksi päätepysäkki siirretään takaisin Keskustorille.  

 

Linja 9 Reittimuutos: Linja 9A päätepysäkki siirtyy Sorin aukiolta Lentävänniemeen. Linjalla 9A tarjotaan jatkossa yhteys 

Hikivuorenkadulle korvaamaan linjan 20 liikennöintiä. Linja 9B korvataan linjalla 19.  

 

 Perustelut: Muutoksellaan saadaan mahdollistettua Linjasto 2021 -päätöksen (TRE:1039/08.01.01/2018) mukai-

nen reitti sekä tarjottua Annalan alueelle yhteys Keskustorille ja Luoteis-Tampereelle.  Annalan ja Lentävänniemen 

joukkoliikennekysynnät vastaavat toisiaan paremmin kuin nykyisen linjan 3 Etelä-Hervanta - Lentävänniemi, mikä 

mahdollistaa kustannustehokkaan joukkoliikennepalvelun toteuttamisen. Linjalla liikennöidään jatkossa Hikivuo-

renkadulla korvaamaan linjan 20 liikennöintiä. Muutoksella Annalassa linjan 9 kyytiin saadaan Hikivuoren alueelle 

tarjottua korvaava ja parempi yhteys Tampereen keskustan palveluihin sekä Kaukajärven palveluihin.  

  

Linja 10 Linjalle lisätään liikennettä arkisin. Arkisin vuoroväliä parannetaan 20 minuutista 15 minuuttiin. 

  

 Perustelu: Kaukajärven täydennysrakentaminen sekä Nekalan kasvanut kysyntä on lisännyt matkustajamäärää. 

Tarjonnan lisäämisellä pyritään joukkoliikenteen kulkutapaosuuden lisäämiseen.  

 

Linja 11 Reittimuutos: Linjan päätepysäkki siirretään Raholasta Ranta-Tampellaan. Arjen ruuhka-aikoina liikennöinyt linja 

11 Partola - Härmälä - Keskustori korvataan linjalla 30 Nuoliala - Pere - Härmälä - Ranta-Tampella.  

  

 Perustelu: Linjan 11 päätepysäkin siirtäminen Raholasta Ranta-Tampellaan on jo linjattu Linjasto 2021 -päätök-

sessä (TRE:1039/08.01.01/2018). Linjan päätepysäkin siirto Ranta-Tampellaan parantaa alueen joukkoliikenteen 

palvelutasoa.  

 

Linja 15 Linja 15 aloittaa uudella linjareitillä. Linja 15 tarjoaa jatkossa yhteyden Höytämöstä Sarankulman kautta Ratinaan 

ja siitä edelleen Pispalan valtatien kautta Villilään, josta linja haarautuu osalla vuoroista Myllypuroon ja osalla Pit-

käniemeen.  

 

Perustelu: Linjan 15 uusi reitti on linjattu Linjasto 2021 -päätöksessä (TRE:1039/08.01.01/2018). Linjalla tarjotaan 

jatkossa yhteydet Etelä-Tampereelta Tampereen keskusta-alueelle, lisäksi linja mahdollistaa yhteydet Länsi-Tam-

pereelta Tampereen keskusta-alueelle. Yhteys Etelä-Tampereelta keskustorille toteutetaan jatkossa vaihdotto-

masti linjalla 50 ja Länsi-Tampereella toteutetaan jatkossa yhteydet sekä Ratinan palveluihin että Finlaysonille ja 

rautatieasemalle. Muutoksessa yhteydet Länsi-Tampereelta säilyvät edelleen vaihdottomina Taysille (linja 29) sekä 

Hatanpäälle (linja 15). 

 

 

Linja 19 Uusi linja: Linja 19 liikennöidään välillä Hervanta - Kaipanen - Annala - Keskustori - Lielahti - Lentävänniemi.  
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Perustelu: Linjan 19 liikennöinti on päätetty osana Linjasto 2021 -muutosta (TRE:1039/08.01.01/2018). Uudella 

linjalla 19 mahdollistetaan päivittäinen ja vaihdoton yhteys Kaukajärven - Annalan ja Hervannan välillä. Linjalla 19 

tarjotaan myös vaihdoton yhteys Hermian työpaikka-alueelta Luoteis-Tampereelle ja Ruskon teollisuusalueelta 

Tampereen keskustaan. Uudella linjalla korvataan linjan 20 Hikivuori - Keskustori ja 9B Kaipanen - Annala - keskusta 

välisiä yhteyksiä.  

 

Linja 20 Reittimuutos: Linja 20 liikennöi jatkossa välillä Keskustori - Lamminpää välillä.  

 

Perustelu: Linjan 20 reittimuutos on linjattu jo Linjasto 2021 -päätöksessä (TRE:1039/08.01.01/2018) ja linjauk-

sessa on todettu, että päällekkäisestä liikenteestä ratikan kanssa luovutaan. Linja 20 on Hervannan ja Hakametsän 

välillä päällekkäistä liikennettä ratikan kanssa. Yhteys Annalasta ja Kaukajärveltä Hervannan palveluihin tarjotaan 

jatkossa linjalla 19.  

 

Linja 21 Reittimuutos: Linja 21 ei kevätkauden 2021 -päätöksen mukaisesti liikennöi Sepänkadun kautta.   

 

 Perustelu: Linjalle 21 toteutetaan reittimuutos, Tampereen valtuusto hyväksyttyä raitiotien 2. vaiheen rakentami-

nen (TRE:4184/08.01.01/2020). Sepänkatu suljetaan raitiotienrakentamisen ajaksi liikenteeltä. Linja 21 siirrytään 

liikennöimään Hämeenkadulta Hämeenpuistoon ja siitä edelleen Näsijärvenkadun kautta Paasikivenkadulle ja -

tielle. Yhteys Tesomalta Pyynikintorin palveluihin säilyy edelleen vaihdottomana. Yhteys Veisun sekä Koivistonky-

län suunnalta Pyynikintorille muuttuu vaihdolliseksi, mutta päätös on jo linjattu Linjasto 2021 -päätöksessä 

(TRE:1039/08.01.01/2018). 

 

Linja 26 Reittimuutos: Linja 26 aloittaa uudella reitillä, linjalla tarjotaan jatkossa yhteys Petsamosta Sammonaukion kautta 

Finlaysonille ja edelleen Pispalan valtatien kautta Kaarilan kautta Raholaan ja päätepysäkkinä Tesomalle. Linjasto 

2021 -päätöksestä (TRE:1039/08.01.01/2018) poiketen, kesäkaudella 2021 ei liikennöidä Ranta-Kaarilan (Simolan-

kadun) kautta, johtuen Simolankadun saneeraustyöstä sekä vesijohtoputken uusimistyöstä.   

 

Perustelu: Linjan 26 reittimuutos on linjattu jo Linjasto 2021 -päätöksessä (TRE:1039/08.01.01/2018). Uusi linja-

reitti mahdollistaa yhteyden keskustan alueelle Petsamosta ja tarjoaa jatkossa myös yhteyden Kaarilan, Raholan 

alueilta Tesoman palveluihin. Kesän 2021 osalta, kadun saneeraustyöstä sekä vesijohtoputken uusimistyöstä, Si-

molankadulla ei pystytä liikennöimään bussilinjoja, eikä alueella ole poikkeusliikenteelle mahdollistavia katuyh-

teyksiä, jonka vuoksi kesäkaudella 2021 ei liikennöidä Ranta-Kaarilan kautta.  

 

Linja 27 Liikennöinti aloitetaan uudella reitillä. Linja liikennöi jatkossa välillä Järvensivu - Ratina - Pispalanharju.  

 

Perustelu: Linjan reittimuutos on osa hyväksyttyä Linjasto 2021 -kokonaisuutta (TRE:1039/08.01.01/2018). Muu-

toksella pystytään tarjoamaan sekä Järvensivulle että Pispalanharjulle kysyntää vastaava palvelu. Linjareitillä tavoi-

tetaan myös ratikkalinja 1 (Sorin aukio - Tays, Kaupin kampus) pysäkki Ratinassa. Samalla alueilta mahdollistetaan 

yhteydet Ratinan palveluihin. Muutoksen yhteydessä lakkautetaan linja 115 (Pispalanharju - Keskustori).  

 

Linja 30 ja 31 Linja 30 perustetaan liikennöimään välillä Nuoliala - Pere - Härmälä - Ranta-Tampella ja korvaamaan linjaa 11 Par-

tola - Härmälä - Keskustori. Linjalla parannetaan sekä Pirkkalan puolella Nuolialan ja Pereen joukkoliikenteen pal-

velutarjontaa että Tampereen puolella Härmälänrannan tarjontaa. Linjalla tarjotaan jatkossa yhteys Ratinan pal-

veluihin sekä Ranta-Tampellaan. Linja on sidottu linjan 31 Nuoliala - Sarankulma - rautatieasema - Ranta-Tampella 

liikennöintiin ja linjalla 31 korvataan jatkossa linjan 27 Partola - Sarankulma - Keskustori liikennöinti.  

 

 Perustelu: Linja- ja reittimuutoksilla parannetaan joukkoliikennepalvelua erityisesti Pirkkalan kehittyvillä Nuolialan 

ja Pereen alueilla. Linjan päätepysäkin muutos Keskustorilta Ranta-Tampellaan on jo linjattu Linjasto 2021 -pää-

töksessä (TRE:1039/08.01.01/2018). Päätepysäkin muutos Keskustorilta Ranta-Tampellaan parantaa osaltaan 

Ranta-Tampellan joukkoliikennepalvelua.  

 

Linja 31 Linja Korkinmäki - Pyynikintori lakkautetaan ja korvataan linjoilla 10, 12 ja 21 sekä 65.  
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Perustelu: Linjalla 31 matkustajamäärä ei ole kehittynyt, vaikka linjalla on tarjottu yhteys arkipäivisin Tampereen 

keskustan palveluihin. Linjasto 2021 -päätöksessä (TRE:1039/08.01.01/2018) on linjattu, että yhteys Muotialasta 

ja Korkinmäestä toteutetaan linjoilla 10, 21 sekä Muotialantietä liikennöivällä linjalla 65.  

 

Linja 32:  Reittimuutos: Linja 32 liikennöidään jatkossa välillä Hervanta - Hatanpään sairaala. Yhteys Hervanta - Tays toteu-

tetaan linjalla 38 ja yhteys Hatanpään sairaala Ranta-Tampella linjalla 11.  

 

 Perustelu: Linja 32 on päällekkäistä liikennöintiä tulevan ratikkalinja 3 kanssa välillä Hervanta - Tays. Päällekkäisen 

liikenteen osalta on tavoiteltu vaihtoehtoisen reitin mahdollistamista kyseisellä välillä, joten linjalla 38 mahdollis-

tetaan jatkossa yhteys vaihdottomasti, Linnainmaan kautta. Yhteys Ranta-Tampella ja Hatanpään sairaalan välillä 

paranee, kun linjat 11B ja 11C aloittavat liikennöinnin uusilla reiteillä kesäkauden 2021 alussa. Linjalla tarjotaan 

jatkossa päivittäinen yhteys alueiden välillä. Linjojen 11B, 11C ja 38 muutokset ovat osa hyväksyttyä Linjasto 2021 

-kokonaisuutta (TRE:1039/08.01.01/2018). 

 

Linja 36 Linja lakkautetaan ja korvataan linjalla 38 Hervanta - Tays - Lentävänniemi. 

 

 Perustelu: Linjan 36 lakkauttaminen ja yhdistäminen linjaan 38 on linjattu jo Linjasto 2021 -päätöksessä 

(TRE:1039/08.01.01/2018). Muutoksella saadaan yhdistettyä useampi Tampereen aluekeskus ja luotua kaupunkia 

merkittävästi yhdistävä poikittaisyhteys. Samalla parannetaan Lentävänniemen ja Taysin välistä yhteyttä, kun lin-

jalla tarjotaan palvelua myös lauantaisin.  

 

Linja 38 Reittimuutos: Linjan 38 reitti muuttuu ja linjalla tarjotaan jatkossa vaihdoton yhteys Hervannasta ja Kaukajärveltä 

Taysille sekä Lielahden kautta Lentävänniemeen.  

 

Perustelu: Linja 38 liikennöidään Linjasto 2021 -päätöksen mukaisella reitillä (TRE:1039/08.01.01/2018). Linjalla 

tarjontaan myös jatkossa vaihdoton yhteys Lentävänniemestä tunnelin kautta Taysille sekä Hervannasta ja Kauka-

järveltä Taysille. Linja mahdollistaa Tampereen kaupungin sisäisen poikittaisyhteyden, kun sillä yhdistetään sekä 

kaakon, koillisen ja luoteen palvelukeskukset. Yhteys Hervannan ja Atalan välillä on jatkossa vaihdollinen ja Lin-

nainmaalla kehitettään Koilliskeskuksen osalta solmukohtaa, jossa Atalan tiheästi liikennöivältä linjalta voidaan 

vaihtaa linjalle 38.  

 

Linja 41 Liikennöintiä linjalla 41 välillä Kangasala - Ponsa - Orivesi ei järjestetä kesäkaudella 2021.  

  

Perustelu: Matkustajamäärä linjalla ei ole kehittynyt usean kesän aikana, kun liikennettä alueella on tarjottu. Linjan 

pääasialliset käyttäjät ovat koululaisia, jotka kulkevat yhteysvälillä omiin kouluihinsa sekä Kangasalalle että Orive-

delle. Tämän vuoksi yhteysvälillä lakkautetaan liikennöinti kesäkauden ajaksi. Linjaus kesäajanliikennöinnin päät-

tämisestä on tehty kilpailutuksen (TRE:3302/02.07.01/2020) yhteydessä.  

 

Linja 42 Linjalla 42 tarjotaan jatkossa vain muutamia yhteyksiä Tampereen keskustan ja Kangasala - Sahalahti - Kuhmoinen 

välillä.  

 

Perustelu: Linjan liikennöintiä on viime kesinä säädetty ja liikennettä on arjen ruuhka-ajoissa vähennetty. Yhteys 

Tampereen keskustasta ja Taysilta Kangasalan keskustaan toteutetaan elokuusta 2021 alkaen linjoilla 40 (Kangas-

ala - Keskustori) ja 41 (Kangasala - Tays). Linjaus reittimuutoksista on osa Linjasto 2021 -muutoskokonaisuutta 

(TRE:1039/08.01.01/2018). Lisäksi kyseessä on säätötoimenpide Kangasalle, kun linjan liikennöintiä vähennetään. 

 

Linja 44  Liikennöintiä linjalla 44 välillä Kangasala - Valkeakoski ei järjestetä kesäkaudella 2021.  

  

Perustelu: Matkustajamäärä linjalla ei ole kehittynyt kesän aikana, kun liikennettä alueella on tarjottu. Linjan pää-

asialliset käyttäjät ovat koululaisia, jotka kulkevat yhteysvälillä omiin kouluihinsa sekä Kangasalalle että Valkeakos-

kelle. Tämän vuoksi yhteysvälillä lakkautetaan liikennöinti kesäkauden ajaksi. Linjaus kesäajanliikennöinnin päät-

tämisestä on tehty kilpailutuksen (TRE:3302/02.07.01/2020) yhteydessä.  

 

Linja 50 Reittimuutos: Linjan 50 päätepysäkki kaikkien vuorojen osalta on jatkossa Haurala, aikaisemmin osa vuoroista 

käytti päätepysäkkinä Laasonporttia. Linja 50 ei enää jatkossa kierrä Ruskea-ahteen tai Vanattaran kautta vaan 

linjalla tarjotaan yhteys Ideaparkin kautta Tampereelle Multisillan ja Peltolammin kautta Keskustorille.  
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 Perustelu: Linjan 50 muutokset on linjattu Lempäälän joukkoliikenteen kilpailutuksen yhteydessä 

(TRE:2630/02.07.01/2020). Ennen muutosta ja kilpailutuksen avausta Lempäälän linjastosuunnittelusta, asukkaille 

tarjottiin mahdollisuus vaikuttaa tulevaan linjastoratkaisuun. Linjan 50 reittimuutoksella halutaan parantaa Lem-

päälän ja Ideaparkin sekä Tampereen, erityisesti Etelä-Tampereen ja Ideaparkin yhteyksiä. Uudella reitillä linjalla 

50 pystytään varmistamaan paremmat yhteydet Ideaparkille sekä työntekijöille että vapaa-ajan matkustajille. Sa-

malla linja 50 saadaan yhtenäistettyä, kun linjan kaikilla vuoroilla on sama reitti. Lisäksi reittimuutoksella mahdol-

listetaan paremmat vaihtoyhteydet Valkeakosken ja Lempäälän välillä, kun yhä useampi linja kulkee Ideaparkin 

kautta.  

 

Linja 52  Uusi linja 52 Laasonportti - Lempäälä - Ruskea-ahde/Vanattara - Kulju - Sääksjärvi - Tampere, Pyynikintori peruste-

taan.  

 

 Perustelu: Uudella linjalla 52 pystytään palvelemaan jatkossa Laasonportin, Ruskea-ahteen sekä Vanattaran alu-

eita, kun linjan 50 reitti muuttuu. Linjalla 52 saadaan toteutettua tasainen vuorotarjonta kyseisille alueille, joista 

aikaisemmin tarjottiin vain satunnaisia vuoroja. Lisäksi linjalla 52 saadaan mahdollistettua nopea yhteys Sääksjär-

ven ja Tampereen välille, kun linjaa liikennöidään valtatie 3 kautta Sääksjärven ja Tampereen välillä. Linjan perus-

taminen ja reitti on hyväksytty osana Lempäälän joukkoliikenteen kilpailutusta (TRE:2630/02.07.01/2020). Ennen 

muutosta ja kilpailutuksen avausta Lempäälän linjastosuunnittelusta, asukkaille tarjottiin mahdollisuus vaikuttaa 

tulevaan linjastoratkaisuun. 

 

Linja 55 Linjan 55 vuorotarjontaa Narvan osalta on tarkistettu ja vuorot Narva - Vesilahti kk. poistetaan viikonlopusta ja 

arjen osalta vuoroja vähennetään.  

 

Perustelu: Linjan 55 vuorotarjonta ja reitit on suunniteltu osana Lempäälän ja Vesilahden joukkoliikenteen kilpai-

lutusta (TRE:2630/02.07.01/2020). Ennen muutosta ja kilpailutuksen avausta Lempäälän ja Vesilahden linjasto-

suunnittelusta, asukkaille tarjottiin mahdollisuus vaikuttaa tulevaan linjastoratkaisuun. Kustannustehokkaan jouk-

koliikenteen järjestämisen vuoksi vuoroja Narva - Vesilahti kk vähennetään, sillä vuorojen käyttö Narvassa on ollut 

todella vähäistä.  

 

Linja 65 Linja 65 reittimuutos, mikä toteutettiin jo talvikauteen 2020-2021 säilytetään myös kesäkaudella 2021.  

 

Perustelu: Muutos Hatanpään ja Hervannan välillä on osa hyväksyttyä Linjasto 2021 -kokonaisuutta 

(TRE:1039/08.01.01/2018). Uusi reitti palvelee ratikkaliikenteen käynnistyessä paremmin vaihtoyhteyksiä ratik-

kaan sekä bussilla Turtolasta Kaukajärven suuntaan. Muotialassa uusi reitti kulkee Steiner-koulun ohi. 

 

 

Linja 72  Reittimuutos linjan 72 päätepysäkki siirretään Keskustorilta Tuulensuun-kortteliin Hämeenpuistoon.   

  

Perustelu: Linjan 72 muutos on osa hyväksyttyä Linjasto 2021 -kokonaisuutta (TRE:1039/08.01.01/2018). Linjan 

päätepysäkin siirrolla voidaan muilla linjoilla mahdollistaa Keskustorin terminaalin käyttö. Samalla linjan 72 alueilta 

säilyy edelleen vaihdoton yhteys Keskustorille, linjalla 70A.  

 

  

Linja 80 Reittimuutos: Linja 80 ei kevätkauden 2021 -päätöksen mukaisesti liikennöi Sepänkadun kautta.   

 

Perustelu: Linjalle 80 toteutetaan reittimuutos, Tampereen valtuusto hyväksyttyä raitiotien 2. vaiheen rakentami-

nen (TRE:4184/08.01.01/2020). Sepänkatu suljetaan raitiotienrakentamisen ajaksi liikenteeltä. Linja 80 siirrytään 

liikennöimään Keskustorilta Satakunnankadun kautta Hämeenpuistoon ja siitä edelleen Näsijärvenkadun kautta 

Paasikivenkadulle ja -tielle. Yhteys Ylöjärveltä Pyykintorin palveluihin säilyy edelleen vaihdottomana, linjalla 81. 

Yhteys Irjalan alueelta Pyynikintorille muuttuu vaihdolliseksi, mutta päätös on jo linjattu Linjasto 2021 -päätöksessä 

(TRE:1039/08.01.01/2018). 

 

Linja 85 Reittimuutos: Linja 85 ei kevätkauden 2021 -päätöksen mukaisesti liikennöi Sepänkadun kautta.   

 

Perustelu: Linjalle 85 toteutetaan reittimuutos, Tampereen valtuusto hyväksyttyä raitiotien 2. vaiheen rakentami-

nen (TRE:4184/08.01.01/2020). Sepänkatu suljetaan raitiotienrakentamisen ajaksi liikenteeltä. Linja 85 siirrytään  
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liikennöimään Keskustorilta Satakunnankadun kautta Hämeenpuistoon ja siitä edelleen Näsijärvenkadun kautta 

Paasikivenkadulle ja -tielle. Yhteys Ylöjärveltä Pyykintorin palveluihin säilyy edelleen vaihdottomana, linjalla 81. 

Yhteys Kurusta Pyynikintorille muuttuu vaihdolliseksi, mutta päätös on jo linjattu Linjasto 2021 -päätöksessä 

(TRE:1039/08.01.01/2018). 

 

Linja 115 Linja 115 lakkautetaan ja korvataan linjalla 27 

 

Perustelu: Linjan 115 lakkauttaminen ja korvaaminen linjalla 27 Järvensivu - Ratina - Pispalanharju on osa hyväk-

syttyä Linjasto 2021 -kokonaisuutta (TRE:1039/08.01.01/2018). Uudella linjalla 27 pystytään tarjoamaan yhteys 

Pispalanharjulta Kaakinmaalle sekä Ratinan palveluihin ja elokuusta 2021 lähtien tavoitetaan myös Sorin aukion 

ratikkapysäkki.  

 

 

4. Kesän 2021 linjareitit, liikennöintiaika ja vuorovälitarjonta   
 

Seuraavissa taulukoissa on esitetty linjojen linjareitit, liikennöintiaika ja vuoroväli arjen, lauantain ja pyhän liikenteessä.  

 

Liikennöintiaikojen määrittelyt 
Varhaisaamu 04-07 

*Aamu 07-09 

Keskipäivä 9-14 

*Iltapäivä 14-18 

Ilta 18-22 

Yö su-to 22-01, pe-la 22-04 

 

*Palvelutasot (vuoroväli ruuhka-aikaan, arjen aamu/iltapäivä) 
6 pistettä alle 10 min, yövuoroja 

5 pistettä 10-15 min, yövuoroja  

4 pistettä 15-20 min, osittain yövuoroja  

3 pistettä 20-30 min 

2 pistettä 30-60 min 

1 piste yli 60 min (muutamia vuoroja päivässä) 

 

 

1 Vatiala - Koskipuisto - Pirkkala  
Palvelutaso 5, Väinö Paunu Oy ja Tampereen kaupunkiliikenne  

 

Vatiala - Lemponen - Holvasti - Leinola - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatie-

asema - Koskipuisto - Ratina - Viinikanlahti - Hatanpää - Vihilahti - Rantaperkiö - Härmälä - Härmälänranta - Nuoliala - Loukonlahti 

- Haikka - Suuppa  

 

Katuluettelo 

Pirkkala- Suupantie - Naistenmatkantie - Nuolialantie - Hatanpään valtatie - Koskipuisto - Hämeenkatu – Itsenäisyydenkatu – Teis-

kontie – Heikkilänkatu – Mäentakusenkatu - Orimuskatu – Holvastintie – Vatialantie – Vällintie – Mäkirinteentie – Vatiala 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 30-60 min 30-120 min 30-120 min 30-120 min 60-120 min 30-60 min 
Perjantai 04-03 30-60 min 30-120 min 30-120 min 30-120 min 60-120 min 30-60 min 
Lauantai 04-03 30-60 min 30-120 min 30-120 min 30-120 min 60-120 min 30-60 min 
Sunnuntai 03-01 30-60 min 30-120 min 30-120 min 30-120 min 60-120 min 30-60 min 
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1A Vatiala - Koskipuisto - Suuppa - Lentoasema   
Vatiala - Lemponen - Holvasti - Leinola - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatie-

asema - Koskipuisto - Ratina - Viinikanlahti - Hatanpää - Vihilahti - Rantaperkiö - Härmälä - Härmälänranta - Nuoliala - Loukonlahti 

- Haikka - Suuppa - Vaitti - Tampere/Pirkkala lentoasema 

 

Katuluettelo 
Lentoasema – Lentoasemantie – Suupantie – Pirkkala - Suupantie - Naistenmatkantie - Nuolialantie – Hatanpään valtatie –Koski-

puisto - Hämeenkatu – Itsenäisyydenkatu – Teiskontie – Heikkilänkatu – Mäentakusenkatu - Orimuskatu – Holvastintie – Vatialan-

tie – Vällintie – Mäkirinteentie – Vatiala 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 60-120 min 60 min 60 min 60 min 60-120 min 60-120 min 
Perjantai 04-01 60-120 min 60 min 60 min 60 min 60-120 min 60-120 min 
Lauantai 04-18 60-120 min 60-120 min 60-120 min 60-120 min - min - min 
Sunnuntai 08-01 60-120 min 60-120 min 60-120 min 60-120 min - min 60-120 min 
 

1B Vatiala - Koskipuisto - Suuppa - Vähäjärvi  
Vatiala - Lemponen - Holvasti - Leinola - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatie-

asema - Koskipuisto - Ratina - Viinikanlahti - Hatanpää - Vihilahti - Rantaperkiö - Härmälä - Härmälänranta - Nuoliala - Loukonlahti 

- Haikka - Suuppa - Vähäjärvi - Takamaa - Vaitti 

 

Katuluettelo 
Vaitti – Lentoasemantie – Takamaantie – Ollikantie – Lentoasemantie – Suupantie – Pirkkala - Suupantie - Naistenmatkantie - 

Nuolialantie - Hatanpään valtatie - Koskipuisto - Hämeenkatu – Itsenäisyydenkatu – Teiskontie – Heikkilänkatu – Mäentakusenkatu 

- Orimuskatu – Holvastintie – Vatialantie – Vällintie – Mäkirinteentie – Vatiala 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-00 60 min 30-60 min 30-60 min 30-60 min 30-60 min 60 min 
Perjantai 05-00 60 min 30-60 min 30-60 min 30-60 min 30-60 min 60 min 
Lauantai 05-23 60-120 min 60 min 60 min 60 min 60-120 min - min 
Sunnuntai 09-23 - min 60 min 60 min 60 min 60-120 min - min 
 

1C Vatiala - Koskipuisto - Suuppa - Kyösti   
Vatiala - Lemponen - Holvasti - Leinola - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatie-

asema - Koskipuisto - Ratina - Viinikanlahti - Hatanpää - Vihilahti - Rantaperkiö - Härmälä - Härmälänranta - Nuoliala - Loukonlahti 

- Haikka - Suuppa - Kyösti - Turri - Huovi - Vaitti 

 

Katuluettelo 
Vaitti – Teollisuustie – Turkkirata – Naistenmatkantie – Lentoasemantie – Suupantie – Pirkkala - Suupantie - Naistenmatkantie - 

Nuolialantie – Hatanpään valtatie – Koskipuisto - Hämeenkatu - Itsenäisyydenkatu – Teiskontie – Heikkilänkatu – Mäenta-

kusenkatu - Orimuskatu – Holvastintie – Vatialantie – Vällintie – Mäkirinteentie 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-00 60 min 30-60 min 30-60 min 30-60 min 30-60 min 60 min 
Perjantai 04-00 60 min 30-60 min 30-60 min 30-60 min 30-60 min 60 min 
Lauantai 06-00 - min 60 min 60 min 60 min 60 min 60 min 
Sunnuntai 10-23 - min 60 min 60 min 60 min 60-120 min - min 
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2 Rauhaniemi - Pyynikintori 
Palvelutaso 4, sähköbussilinja Tampereen kaupunkiliikenne 

 

Rauhaniemi - Lapinniemi - Osmonmäki - Tammela - Tulli - Yliopisto - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Pyynikin kirkkopuisto - 

Pyynikintori 

 

Katuluettelo 

Rauhaniemi – Rauhaniementie – Naistenlahdenkatu – Pohjolankatu - Tammelan puistokatu - Yliopistonkatu - Kalevantie - Vuol-

teenkatu - Hatanpään valtatie – Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu – Pyynikintori  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 30-60 min 15 min 15 min 15 min 20-30 min - min 
Perjantai 05-01 30-60 min 15 min 15 min 15 min 20-30 min 60 min 
Lauantai 06-01 - min  20-60 min 15 min 15 min 20-30 min 60 min 
Sunnuntai 06-22 - min 30-60 min 20 min 20 min 20-30 min - min 

 

3 Etelä-Hervanta/Lintuhytti - Keskustori - Pyynikintori  
Palvelutaso 4, Tampereen kaupunkiliikenne 

 

3A Näyttelijänkatu - Keskustori - Pyynikintori   
Etelä-Hervanta (Näyttelijänkatu) - Hervantakeskus - Vuohenoja - Hakemetsä - Kaleva - Rautatieasema - Keskustori - Tuulensuu - 

Pyynikintori  

 

Katuluettelo 
Etelä-Hervanta - Näyttelijänkatu - Näyttämönkatu - Arkkitehdinkatu - Ahvenisjärventie - Teekkarinkatu - Insinöörinkatu - Hervan-

nan valtaväylä – Sammonkatu – Itsenäisyydenkatu – Rautatieasema - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyyn-

kintori 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 60 min 30 min 30 min 30 min 30 min 60 min 
Perjantai 04-03 60 min 30 min 30 min 30 min 30 min 60 min 
Lauantai 04-03 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30 min 60 min 
Sunnuntai 04-01 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
 

3B Lintuhytti - Keskustori - Pyynikintori   
Lintuhytti - Hervantakeskus - Vuohenoja - Hakemetsä - Kaleva - Rautatieasema - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori   

 

Katuluettelo 

Lintuhytti - Hytinaukio – Lintuhytinkatu – Ruskonkehä – Hervannan valtaväylä - Arkkitehdinkatu - Ahvenisjärventie - Teekkarinkatu 

- Insinöörinkatu - Hervannan valtaväylä – Sammonkatu – Itsenäisyydenkatu – Rautatieasema - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeen-

katu - Pirkankatu - Pyynikintori  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 60 min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
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Perjantai 05-00 60 min 30 min 30 min 30 min 30 min 60 min 
Lauantai 06-00 - min 30-60 min 30 min 30 min 30 min 60 min 
Sunnuntai 06-23 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
 

 

4 Länsi-Hervanta - Järvensivu - Keskustori    
Palvelutaso 4, bussi Tampereen kaupunkiliikenne 

 

Länsi-Hervanta - Hervantakeskus - Vuohenoja - Järvensivu - Iidesranta - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori   

 

Katuluettelo 

Länsi-Hervanta - Ahvenisjärventie - Opiskelijankatu - Tieteenkatu - Hepolamminkatu - Hervannan valtaväylä – Messukylänkatu – 

Iidesranta - Tampereen valtatie – Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori   

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 30-60 min 20 min 20 min 20 min 20-60 min - min 
Perjantai 05-23 30-60 min 20 min 20 min 20 min 20-60 min - min 
Lauantai 06-23 - min 30-60 min 20 min 20 min 20-60 min - min 
Sunnuntai 09-23 - min 30-60 min 20 min 20 min 30-60 min - min 
 

4Y Keskustori - Länsi-Hervanta  
Länsi-Hervanta - Hervantakeskus - Hallilla - Koivistonkylä - Nekala - Iidesranta - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori  

 

Katuluettelo 

Länsi-Hervanta - Ahvenisjärventie - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Kanjoninkatu - Hervannan vt. - Pehkusuonkatu - Loukkaan-

katu - Hallilantie - Jokipohjantie - Nekalantie - Lokintaival - Iidesranta - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - 

Keskustori 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 60 min - min - min - min - min 60 min 
Perjantai 04-02 60 min - min - min - min - min 60 min 
Lauantai 04-02 60 min - min - min - min - min 60 min 
Sunnuntai 08-01 60 min 60 min - min - min - min 60 min 

 

5 (Tays) - Hervanta - Vuores - Keskustori 
Palvelutaso 4, bussilinja Tampereen Kaupunkiliikenne 

 

(Tays - Hakametsä - Vuohenoja -) Hervantakeskus - Kotkansiipi - Mäyränmäki - Vuores - Virolainen - Isokuusi - Västinginmäki - 

Lahdesjärvi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori   

 

Katuluettelo 

Keskustori – Hämeenkatu – Hatanpään valtatie – Tampereen valtatie - Lempääläntie – Automiehenkatu – Vuoreksen puistokatu – 

Vuoreskeskus – Mäyränmäenkatu – Hupakankorvenkatu – Ruskontie – Ahvenisjärventie – Arkkitehdinkatu – Hervannan valtaväylä 

- Opiskelijankatu - Hervannan valtaväylä - Hervantakeskus – Hervannan valtaväylä – Teiskontie – Kuntokatu - Arvo Ylpön katu - 

Tays, Arvo  

 

Liikennöinti Tays - Hervanta vain arjen ruuhka-aikoina 

 



TRE:7268/08.01.01/2020 - Joukkoliikenteen palvelutaso kesäkaudella 2021  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-00 30-60 min 20 min 20 min 20 min 20-60 min 60 min 
Perjantai 04-02 30-60 min 20 min 20 min 20 min 20-60 min 60 min 
Lauantai 04-02 30-60 min 20 min 20 min 20 min 20-60 min 60 min 
Sunnuntai 05-00 30-60 min 20 min 20 min 20 min 20-60 min 60 min 
 

5X Mäyränmäki - Vuores - Keskustori   
Mäyränmäki - Vuores - Virolainen - Isokuusi - Västinginmäki - Lahdesjärvi - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori  

 

Katuluettelo 

Mäyränmäki - Mäyränmäenkatu - Vuoreksen puistokatu - Tampereen itäinen kehätie - valtatie 3. - Lempääläntie - Tampereen 

valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-18 - min 30 min - min 30 min - min - min 
Perjantai 06-18 - min 30 min - min 30 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 
 

 

6 Hermia - Lukonmäki - Pyynikintori  
Palvelutaso 4, bussi Väinö Paunu Oy 

 

Hermia - Hervantakeskus - Lukonmäki - Viiala - Messukylä - Kalevanharju - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Pyynikin kirkko-

puisto - Pyynikintori  

 

Katuluettelo 
Hermia – Hervannantie – Hermiankatu – Hervannan valtaväylä - Tieteenkatu - Hepolamminkatu – Turtolankatu – Kirkonmäenkatu 

– Messukylänkatu – Messukyläntie – Kalevantie – Vuolteenkatu – Hatanpään valtatie – Hämeenkatu – Keskustori – Hämeenkatu- 

Pirkankatu - Pyynikintori  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-00 30-60 min 15 min 15 min 15 min 30-60 min 60 min 
Perjantai 04-02 30-60 min 15 min 15 min 15 min 30-60 min 60 min 
Lauantai 04-02 60 min 20-60 min 20 min 20 min 30-60 min 60 min  
Sunnuntai 04-00 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 

 

8 Atala - Keskustori - Haukiluoma  
Palvelutaso 5, bussi Tampereen kaupunkiliikenne  
 

Atala - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - 

Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Tohlopinranta - Ristimäki - Tesoma - Virontörmä - Haukiluoma 
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Katuluettelo 

Atala - Nikinväylä - Orimuskatu – Mäentakusenkatu – Piettasenkatu - Mäentakusenkatu - Heikkilänkatu – Teiskontie – Itsenäisyy-

denkatu - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Epilänkatu – Tohlopinranta – Kohmankatu – 

Kohmankaari – Tesomankatu – Virontörmänkatu – Kauppamiehenkatu – Karjakontie – Heinämiehentie - Tyvikatu - Haukiluoma  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 30-60 min 15 min 15 min 15 min 20-30 min - min 
Perjantai 05-23 30-60 min 15 min 15 min 15 min 20-30 min - min 
Lauantai 06-23 30-60 min 20-30 min 20 min 20 min 20-30 min - min 
Sunnuntai 07-23 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
 

8Y Nurmi - Atala - Keskustori - Haukiluoma  
Nurmi - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Leinola - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskon-

tie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Tohlopinranta - 

Ristimäki - Tesoma - Virontörmä - Haukiluoma 

 

Katuluettelo 
Nurmi -  Aitolahdentie - Nikinväylä - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Piettasenkatu - Mäentakusenkatu - Heikkilänkatu - Teiskon-

tie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Epilänkatu – Tohlopinranta – 

Kohmankatu – Kohmankaari – Tesomankatu – Virontörmänkatu – Kauppamiehenkatu – Karjakontie – Heinämiehentie - Tyvikatu - 

Haukiluoma 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-05 60 min - min - min - min - min - min 
Perjantai 04-05 /01-02 60 min - min - min - min - min 60 min 
Lauantai 04-02 60 min - min - min - min - min 60 min 
Sunnuntai 04-08 60 min - min - min - min - min - min 

 

9 Annala - Keskustori - Lentävänniemi   
Palvelutaso 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy 

 
Annala (Maustekatu) - Kaukajärvi - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulen-

suu - Hämeenpuisto - Näsinkallio - Särkänniemi - Onkilahti - Santalahti - Hiedanranta - Lielahti - Niemenranta - Halkoniemi - Len-

tävänniemi     

 

Katuluettelo 
Annala - Maustekatu - Hikivuorenkatu - Juvankatu - Ojavainionkatu - Hikivuorenkatu - Annalankatu -  Juvankatu - Kangasalantie - 

Messukylänkatu - Messukyläntie - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Hä-

meenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu - Paasikiventie - Lielahdenkatu - Federleynkatu - Kehyskatu - Lielahdenkatu - Jänis-

lahdenkatu - Lentävänniemi  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 30-60 min 20 min 30 min 20 min 20-60 min 60 min 
Perjantai 04-03 30-60 min 20 min 30 min 20 min 20-60 min 60 min 
Lauantai 04-03 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
Sunnuntai 04-01 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min  
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10 Kaukajärvi - Keskustori  
Palvelutaso 4, bussi Väinö Paunu Oy 

 

Kaukajärvi - Viiala - Turtola - Muotiala - Jokipohja - Nekala - Iidesranta - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori  

 

Katuluettelo 

Kaukajärvi - Haiharankatu - Keskisenkatu - Santaharjuntie – Vasaratie - Turtolankatu - Sotilaankatu - Nekalantie – Kuoppamäentie 

- Jokipohjantie - Nekalantie - Lokintaival - Iidesranta – Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 30 - 60 min 15 min 15 min 15 min 20-30 min - min 
Perjantai 05-23 30 - 60 min 15 min 15 min 15 min 20-30 min - min  
Lauantai 06-23 - min 30 - 60 min 20 min 20 min 20-30 min - min 
Sunnuntai 08-22 - min 30 - 60 min 30 min 30 min 30 min - min 

 

11 TAKK/Kyösti - Partola - Ranta-Tampella  
Palvelutaso 4, bussi Länsilinjat Oy  

 

11B TAKK - Partola - Ranta-Tampella 
TAKK - Lahdesjärvi - Lakalaiva - Peltolammi - Rukkamäki - Sarankulma - Toivio - Partola - Härmälänranta - Härmälä - Rantaperkiö - 

Vihilahti - Hatanpään sairaala - Viinikanlahti - Ratina - Sorin aukio - Rautatieasema - Kyttälä - Tampella - Ranta-Tampella   

 

Katuluettelo 

Lahdesjärvi (TAKK) – Kurssikeskuksenkatu - Automiehenkatu - Lempääläntie - Rukkamäentie - Patamäenkatu – Ojatie – Ruotutie – 

Toiviontie - Palmrothintie - Kenkätie - Partola - Kenkätie - Nuolialantie – Hatanpään valtatie – Hatanpään puistokuja – Hatanpään 

sairaala – Hatanpäänkatu – Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Rongankatu - Lapintie - 

Juhlatalonkatu - Tampellan Esplanadi - Kekkosenkatu - Ranta-Tampella   

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-22 - min 30 min 60 min 30 min 60 min - min 
Perjantai 06-22 - min 30 min 60 min 30 min 60 min - min 
Lauantai 07-22 -  min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 10-23 -  min 60 min 60 min 60 min 60 min - min  

 

11C Kyösti - Partola - Ranta-Tampella 
Kyösti - Suuppa - Kurikka - Linnakorpi - Partola - Härmälänranta - Härmälä - Rantaperkiö - Vihilahti - Hatanpään sairaala - Viinikan-

lahti - Ratina - Sorin aukio - Rautatieasema - Kyttälä - Tampella - Ranta-Tampella   

 

Katuluettelo 

Kyösti - Lehtimäentie - Kyöstintie - Perkiöntie - Naistenmatkantie - Lentoasemantie - Suupantie - Naistenmatkantie - Kurikantie - 

Linnakalliontie - Kenkätie - Partola - Kenkätie - Nuolialantie – Hatanpään valtatie – Hatanpään puistokuja – Hatanpään sairaala – 

Hatanpäänkatu – Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Rongankatu - Lapintie - Juhlatalonkatu 

- Tampellan Esplanadi - Kekkosenkatu - Ranta-Tampella   

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-23 - min 30 min 60 min 30 min 60 min - min 
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Perjantai 06-23 - min 30 min 60 min 30 min 60 min - min 
Lauantai 06-23 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 09-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min  

 

12 Hallilla - Keskustori 
Palvelutasoluokka 4, bussi Tampereen kaupunkiliikenne 

 

Hallilla - Ahlman - Kovistonkylä -Taatala - Vihioja - Nekala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori  

 

Katuluettelo 
Hallila - Havumetsänkatu - Pehkusuonkatu - Loukkaankatu – Hallilantie - Koivistontie - Viinikankatu - Kuokkamaantie – Ahlmanintie 

- Kaartotie - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie – Hämeenkatu – Keskustori 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Perjantai 06-23 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Lauantai 06-23 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Sunnuntai 09-22 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 

 

14 Pere - Finlayson - Reuharinniemi  
Palvelutaso 4, Bussi Tampereen kaupunkiliikenne 

 

Pere - Partola - Messu- ja urheilukeskus - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää - Viinikanlahti - Ratina - Sorin aukio - Rautatieasema - 

Kyttälä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Harjuntausta - Lielahti - Ryydynpohja - Lintulampi - Niemi - Halkoniemi - Reuharin-

niemi  

 

Katuluettelo 
Reuharinniemi - Reuharinkatu - Lielahdenkatu - Vähäniemenkatu - Pohtolankatu - Itämäenkatu - Possilankatu - Lintulamminkatu - 

Ryydynkatu - Teivaalantie - Lielahdenkatu - Harjuntausta - Enqvistinkatu - Paasikiventie - Pohjanmaantie - Pispalan valtatie - Sata-

kunnankatu - Finlayson - Satakunnankatu - Rautatien-katu - Vuolteenkatu – Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie – Sarankul-

mankatu – Ilmailunkatu - Saapastie – Kenkätie – Naistenmatkantie – Pereentie – Pere  

 

Pereeltä lähdettäessä reitti on: 

Pere - Pereentie - Nuolialantie - Kenkätie - Saapastie jne. 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Perjantai 06-23 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Lauantai 06-23 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Sunnuntai 09-22 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 

 

15 Höytämö - Ratina - Myllypuro/Pitkäniemi 
Palvelutasoluokka 4, bussi Länsilinjat Oy 
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15A Höytämö - Ratina - Myllypuro   
Höytämö - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolammi - Rukkamäki - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää - Viinikanlahti - Ratina - Kaakinmaa 

- Tuulensuu - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä - Epilä - Winteri - Kaarila - Piikahaka - Rahola - Villilä - Likolammi - Myllypuro 

 

Katuluettelo 

Höytämö – Höytämöntie - Tampereentie - Lempääläntie – Rukkamäentie - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie 

- Tampereen valtatie - Ratina - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Kalkun kehätie 

- Kolmihaarankatu - Pihtisulunkatu - Myllypuro 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 60 min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Perjantai 05-22 60 min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Lauantai 06-22 -  min 60-120 min 60-120 min 60-120 min 60-120 min - min 
Sunnuntai 09-19 -  min 60-120 min 60-120 min 60-120 min 60-120 min - min 

 

15B Höytämö - Ratina - Pitkäniemi 
Höytämö - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolammi - Rukkamäki - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää - Viinikanlahti - Ratina - Kaakinmaa 

- Tuulensuu - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä - Epilä - Winteri - Kaarila - Piikahaka - Rahola - Villilä - Likolammi - Saaren-

kärki - Pitkäniemi  

 

Katuluettelo 

Höytämö – Höytämöntie - Tampereentie - Lempääläntie – Rukkamäentie - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie 

- Tampereen valtatie - Ratina - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Sarpatintie - 

Pyhäjärventie - Pitkäniementie - Pitkäniemi 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-23 60 min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Perjantai 06-23 60 min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Lauantai 06-23 - min 60-120 min 30-120 min 30-120 min 60-120 min - min 
Sunnuntai 06-22 - min 60-120 min 30-120 min 30-120 min 60-120 min - min 

 

17 Vehmainen - Keskustori - Kalkku 
Palvelutaso 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy ja Tampereen kaupunkiliikenne  

 

Vehmainen - Leinola - Kässälä - Ristinarkku - Takahuhti - Hakametsä - Kaleva - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu 

- Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä - Epilä - Tohlopinranta - Ristimäki - Tesoma - Kalkkuvuori - Kalkku  

Katuluettelo 

Vehmainen - Juvelankatu - Vehmaistenkatu - Kauppilaisenkatu - Kaukajärven-tie - Vestonkatu - Leinolankatu - Aitolahdentie - 

Sammon valtatie - Sammonkatu - Itsenäisyydenkatu - Rautatieasema - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu – 

Pispalan valtatie – Epilänkatu – Tohlopinranta – Kohmankatu - Kohmankaari – Tesomankatu – Kalkunvuorenkatu – Kalkun kehätie 

– Ristaniitynkatu – Pitkäniemenkatu – Kalkun viertotie – Kalkku  

 
Yöliikenne ja varhaisaamujen liikennöinti toteutetaan välillä Kalkku - Keskustori  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 30-60 min 20 min 20 min 20 min 30-60 min 60 min 
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Perjantai 04-02 30-60 min 20 min 20 min 20 min 30-60 min 60 min 
Lauantai 03-02 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
Sunnuntai 03-01 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 

 

19 Hervanta - Kaipanen - Keskustori - Lentävänniemi 
Palvelutaso 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy 

 

Hervantakeskus - Hermia - Rusko - Hirvikallio - Kaipanen - Annala - Kaukajärvi - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto - 

Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Hämeenpuisto - Näsinkallio - Särkänniemi - Onkilahti - Santalahti - Hiedanranta 

- Lielahti - Niemenranta - Halkoniemi - Lentävänniemi     

 

Katuluettelo 
Hervanta - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Teekkarinkatu - Hervannan valtaväylä - Hermiankatu - 

Hervannantie - Kauhakorvenkatu - Saarenmaantie - Kaipanen - Juvankatu - Kangasalantie - Messukylänkatu - Messukyläntie - Ka-

levantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasiki-

venkatu - Paasikiventie - Lielahdenkatu - Federleynkatu - Kehyskatu - Lielahdenkatu - Jänislahdenkatu - Lentävänniemi  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 30-60 min 20 min 30 min 20 min 20-60 min - min 
Perjantai 05-23 30-60 min 20 min 30 min 20 min 20-60 min - min 
Lauantai 06-00 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
Sunnuntai 09-22 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min   

 

20 Keskustori - Lamminpää 
Palvelutaso 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy 

 

Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä - Epilä - Kaarila - Tesoma - Tohloppi - Lamminpää 

 

Katuluettelo 
Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie – Tesoman valtatie – Tohlopinkatu – Pänninsaarenkatu – 

Kortesuontie – Kivilevontie – Rauhantie – Lamminpää 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Perjantai 05-22 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Lauantai 06-22 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Sunnuntai 09-22 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 

 

21 Turtola - Keskustori - Tesoma 
Palvelutaso 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy 

 

Turtola - Muotiala - Veisu - Koivistonkylä - Taatala - Hatanpään sairaala - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Näsinpuisto - Onkiniemi 

- Santalahti - Hiedanranta - Lielahti - Ikuri - Tesoma 
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Katuluettelo 

Turtola - Martinpojankatu - Sotilaankatu - Nekalantie - Hallilantie - Veisunkatu - Nirvankatu - Koivistontie - Lempääläntie - Lahden-

peränkatu - Hatanpään valtatie - Hatanpään puistokuja - Hatanpään sairaala - Hatanpäänkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu 

- Keskustori - Hämeenkatu - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu - Paasikiventie – Enqvistinkatu – Turvesuonkatu – 

Myllypuronkatu – Haukiluomantie – Ikurintie – Tesomankatu – Tesoma  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 30-60 min 20 min 20 min 20 min 30-60 min - min 
Perjantai 05-23 30-60 min 20 min 20 min 20 min 30-60 min - min 
Lauantai 06-23 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Sunnuntai 09-22 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
 

 

25 Linnainmaa - Keskustori - Tahmela  
Palvelutaso 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy 

 

Linnainmaa - Kässälä - Ristinarkku - Janka - Hakametsä - Kalevanrinne - Kalevanharju - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - 

Tuulensuu - Pyynikki - Rosendahl - Varala - Tahmela  

 

Katuluettelo 

Linnainmaa - Aitolahdentie - Sammon valtatie - Ristinarkuntie - Alasniitynkatu - Sammon valtatie - Sammonkatu - Sarvijaakonkatu 

- Takojankatu - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu – Mariankatu 

– Pyynikintie – Tahmelankatu – Hirvikatu – Tahmelan viertotie - Tahmela  

 

Yöliikenne sekä varhaisaamujen liikennöinti toteutetaan välillä Keskustori - Linnainmaa  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 30-60 min 20 min 20 min 20 min 30-60 min 60 min 
Perjantai 04-02 30-60 min 20 min 20 min 20 min 30-60 min 60 min 
Lauantai 03-02 60 min 20-60 min 20 min 20 min 30-60 min 60 min 
Sunnuntai 03-01 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 

 

26 Petsamo - Finlayson - Tesoma   
Palvelutasoluokka 3, bussi Tampereen kaupunkiliikenne 

 

Petsamo - Saukkola - Tammela - Rautatieasema - Kyttälä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä - Epilä - Winteri - 

Kaarila - Rahola - Ylä-Rahola - Tesoma  

 

Katuluettelo 
Petsamo - Piennarkatu - Lusankatu - Koljontie - Kalevan puistotie - Itsenäisyydenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Pispalan 

valtatie - Nokiantie - Vanha Kirkkotie - Kokkolankatu - Tesoman valtatie - Tesoma  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-22 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Perjantai 06-22 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Lauantai 08-20 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
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Sunnuntai 09-20 - min 45 min 45 min 45 min 45 min - min 

 

27 Järvensivu - Ratina - Pispalanharju  
Palvelutasoluokka 2, bussi Väinö Paunu Oy 

 

Järvensivu - Tulli - Sorin aukio - Ratina - Eteläpuisto - Kaakinmaa - Pyynikki - Ylä-Pispala - Pispalanharju 

 

Katuluettelo 
Järvensivu - Järvensivuntie - Ratapihankatu - Kanslerinrinne - Kalevantie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Tampereen val-

tatie - Hämeenpuisto - Satamakatu - Laiskolankuja - Palomäentie - Tahmelantie - Pispalanharju  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-19 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Perjantai 06-19 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Lauantai 09-17 - min 60 min 60 min 60 min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

28 Sorila/Ruutana - Ratina - Siivikkala  
Palvelutasoluokka 4, bussi Tampereen kaupunkiliikenne  

 

28A Sorila - Ratina - Siivikkala   
Sorila - Nurmi - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) 

- Rautatieasema - Sorin aukio - Ratina - Eteläpuisto - Tuulensuu - Amuri - Pispala - Hyhky - Lielahti - Pohtola - Honkasalo - Siivikkala 

 

Katuluettelo 
Sorila - Kaitavedentie - Aitolahdentie - Heikkilänkatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Rautatienkatu - Vuolteenkatu - Ratina - 

Vuolteenkatu - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Paasikiventie - Enqvistinkatu – Lielah-

denkatu – Pohtolankatu – Siivikkalantie - Myllyrinteentie - Kaukolantie – Siivikkala 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 60 min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Perjantai 05-22 60 min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Lauantai 06-22 -  min 60-120 min 60-120 min 60-120 min 60-120 min - min 
Sunnuntai 09-19 -  min 60-120 min 60-120 min 60-120 min 60-120 min - min 

 

28B Ruutana - Ratina - Siivikkala 
Ruutana - Laureeninkallio - Taraste - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Tays Keskussairaala 

- Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Sorin aukio - Ratina - Eteläpuisto - Tuulensuu - Amuri - Pispala - Hyhky - Lielahti - Pohtola - 

Honkasalo - Siivikkala 

 

Katuluettelo 
Ruutana – Korvenperäntie – Ruutanantie – Lintukalliontie –Laureenintie – Lintukalliontie – Ruutanantie – Jyväskyläntie (vt9) - 

Aitolahdentie - Heikkilänkatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Rautatienkatu - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Tampereen 

valtatie - Hämeenpuisto - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Paasikiventie - Enqvistinkatu – Lielahdenkatu – Pohtolankatu – 

Siivikkalantie - Myllyrinteentie - Kaukolantie – Siivikkala 
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Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-23 60 min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Perjantai 06-23 60 min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Lauantai 06-23 - min 60-120 min 60-120 min 60-120 min 60-120 min - min 
Sunnuntai 06-22 - min 60-120 min 60-120 min 60-120 min 60-120 min - min 

 

29 Risso - Finlayson - Rahola 
Palvelutasoluokka 4, bussi Länsilinjat Oy 

 

Risso - Leinola - Linnainmaa - Pappila - Takahuhti - Huikas - Uusikylä - Kissanmaa - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - 

Rautatieasema - Kyttälä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä - Epilä - Winteri - Kaarila - Rahola  

 

Katuluettelo 

Risso - Rissonkatu - Orimuskatu - Atanväylä - Aitolahdentie - Heikkilänkatu - Luhtaankatu - Tanhuankatu - Pappilankatu - Hintsan-

katu - Takahuhdinkatu - Takahuhdintie – Kissanmaankatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Rautatieasema - Satakunnankatu - 

Finlayson - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Vanha Kirkkotie - Korvenkatu - Rahola  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 30-60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Perjantai 05-22 30-60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Lauantai 06-22 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Sunnuntai 09-22 - min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
 

 

30 Nuoliala - Rautatieasema - Ranta-Tampella 
Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy  

 

Reitti alueittain 
Nuoliala - Pere - Härmälä - Rantaperkiö - Vihilahti - Hatanpää - Ratina - Rautatieasema - Kyttälä - Tampella - Ranta-Tampella 

 

Katuluettelo 
Nuoliala - Pereentie - Nuolilantie - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Rautatienkatu 

- Rongankatu - Lapintie - Juhlatalonkatu - Tampellan Esplanadi - Kekkosenkatu - Ranta-Tampella   

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-18 - min 30 min - min 30 min - min - min 
Perjantai 06-18 - min 30 min - min 30 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

31 Nuoliala - Rautatieasema - Ranta-Tampella 
Palvelutaso 1, bussi Länsilinjat Oy 
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Reitti alueittain 
Nuoliala - Pere - Partola - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää - Ratina - Rautatieasema - Kyttälä - Tampella - Ranta-Tampella 

 

Katuluettelo 
Nuoliala - Pereentie - Naistenmatkantie - Nuutisarankatu - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Tampereen 

valtatie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Rongankatu - Lapintie - Juhlatalonkatu - Tampellan Esplanadi - 

Kekkosenkatu - Ranta-Tampella   

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-18 - min 30 min - min 30 min - min - min 
Perjantai 06-18 - min 30 min - min 30 min - min - min 
Lauantai 07-01 - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai 07-01 - min - min - min - min - min - min 

 

32 Hervanta - Hatanpään sairaala  
Palvelutaso 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne  

 

Reitti alueittain 
Hervanta - Länsi-Hervanta - Pohjois-Hervanta - Hallilla - Koivistonkylä - Taatala - Hatanpään sairaala  

 

Katuluettelo 
Hervanta- Lindforsinkatu - Ahvenisjärventie - Opiskelijankatu - Ruovedenkatu - Kanjoninkatu - Hervannan valtaväylä - Pehkusuon-

katu - Loukkaankatu - Hallilantie - Koivistontie - Lempääläntie - Lahdenperänkatu - Hatanpään valtatie - Hatanpään puistokatu - 

Hatanpäänkatu - Hatanpään sairaala  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-19 30 min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Perjantai 05-19 30 min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

33 Mäyränmäki - TAKK - Keskustori 
Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne  

 

Reitti alueittain 
Mäyränmäki - Vuores - Lahdesjärvi - Valtatie 3 - Viinikka - Ratina - Keskustori 

 

Katuluettelo 
Mäyränmäki - Mäyränmäenkatu - Vuoreksen puistokatu - Automiehenkatu - Tuotekatu - Kurssikeskuksenkatu - Tampereen itäinen 

kehätie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori 

 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
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Ma-to 06-18 - min 30 min - min 30 min - min - min 
Perjantai 06-18 - min 30 min - min 30 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

38 Hervanta - Tays, Kaupin kampus - Lentävänniemi 
Palvelutasoluokka 2, bussi Tampereen kaupunkiliikenne  

 

Reitti alueittain 
Hervanta - Hervantakeskus - Hermia - Itä-Hervanta - Lukonmäki - Finninmäki - Kaukajärvi - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - 

Kaupin kampus - Rantatunneli - Santalahti - Hiedanranta - Lielahti - Niemenranta - Halkoniemi - Lentävänniemi  

 

Katuluettelo 
Hervanta - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Teekkarinkatu - Hervannan valtaväylä - Hermiankatu - 

Hervannantie - Hepolamminkatu - Turtolankatu - Yrjölänkatu - Juvankatu - Kangasalantie - Valtatie 9 - Aitolahdentie - Heikkilänkatu 

- Teiskontie - Arvo Ylpön katu - Kuntokatu - Teiskontie - Kekkosentie - Rantatunneli - Paasikiventie - Enqvistinkatu - Lielahdenkatu 

- Federleynkatu - Kehyskatu - Lielahdenkatu – Jänislahdenkatu – Lentävänniemi 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-19 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Perjantai 06-19 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Lauantai 08-18 - min 30 min 30 min 30 min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

40 Kangasala - Tampere 
Palvelutasoluokka 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy 

 

Reitti alueittain 
Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Tulli - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori 

 

Katuluettelo 
Kangasala – Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - 

Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 04-01 60 min - min - min - min - min 60 min 
Perjantai 04-03 60 min - min - min - min - min 60 min 
Lauantai 00-03 - min - min - min - min - min 60 min 
Sunnuntai 06-07 - min 60 min - min - min - min - min 

 

40A Pikonlinna - Kangasala - Keskustori 
Pikonlinna - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Tulli - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori 
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Katuluettelo 

Pikonlinna – Pikonlinnantie – Ruutanantie – Tampereentie – Onnikkatie – Keskusaukio – Kangasala - Keskusaukio – Myllystenpoh-

jantie - Tampereentie – Kangasalantie – Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Kes-

kustori 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-23 - min 30-40 min 20-40 min 30-40 min 30-60 min - min 
Perjantai 06-23 - min 30-40 min 20-40 min 30-40 min 30-60 min - min 
Lauantai 05-23 60 min 60-120 min 30-60 min 30-60 min 60-120 min - min  
Sunnuntai 06-23 -min 60-120 min 30-60 min 30-60 min 60-120 min - min 

 

40B Kisaranta - Kangasala - Keskustori 
Kisaranta - Huutijärvi - Mäyrävuori - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Tulli - Sorin aukio - Koski-

puisto - Keskustori 

 

Katuluettelo 

Mobilia – Kustaa kolmannentie – Kisarannantie – Sahalahdentie – Alatie – Herttualantie - Kuohunharjuntie – Tampereentie – On-

nikkatie – Keskusaukio – Kangasala - Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Messukylänkatu – Kale-

vantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 08-22 - min 60 min 60 min 60 min 60-120 min - min 
Perjantai 08-22 - min 60 min 60 min 60 min 60-120 min - min 
Lauantai 08-22 - min 60-120 min 60-90 min 60-90 min 60-120 min - min  
Sunnuntai 09-22 -min 60-120 min 60-90 min 60-90 min 60-120 min - min 

 

41 Kangasala - Ponsa - Orivesi  
Palvelutasoluokka, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy 

 

Reitti alueittain 

Kangasala - Mäyrävuori - Huutijärvi - Suomatka - Keso - Sammalisto - Ponsa - Rauhala - Pappilankangas - Orivesi  

 

Katuluettelo 
Kangasala - Onnikkatie- Tampereentie - Kuohunharjuntie - Herttualantie - Alatie - Sahalahdentie - Ponsantie - Orivedentie - Rovas-

tintie - Orivedentie - Keskustie - Aihtiantie - Orivesi 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to - - min - min - min - min - min - min 
Perjantai - - min - min - min - min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

42 Kuhmoinen - Kangasala - (Tampere, Pyynikintori) 
Palvelutaso 1, Bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy ja Väinö Paunu Oy 
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Kuhmoinen - Kangasala - Pohja - Kuhmalahti - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala - Suorama - Takahuhti - Ruotula - Tays keskussai-

raala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori  

 

Katuluettelo 
Tampere, Pyynikintori – Pirkankatu – Hämeenkatu – Rautatieasema – Itsenäisyydenkatu – Teiskontie – TAYS – Teiskontie – Lah-

dentie – Kangasalantie – Kangasala – Kuohunharjuntie – Alatie – Sahalahdentie – Sälssinkuja – Saha-lahti – Isoniementie – Kuhma-

lahdentie – Kuhmalahti kk – Pohjantie – Rauta-järventie – Pohja – Rautajärventie – Vehkajärventie – Tampereentie – Nelostie – 

Orivedentie – Toritie – Kuhmoinen, linja-autoasema 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-23 - min 120 min 120 min 120 min 120-180 min - min 
Perjantai 06-23 - min 120 min 120 min 120 min 120-180 min - min 
Lauantai 10-19 - min 180 min 180 min 180 min - min - min 
Sunnuntai 15-19 - min - - 180 min - min - min 

 

44 Kangasala - Valkeakoski  
Palvelutasoluokka, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy 

 

Reitti alueittain 

Kangasala - Pikkola - Ranta-Koivisto - Ohtola - Pohjanperä - Kokonniemi - Kuohenmaa - Roukko - Antinniemi - Valkeakoski 

 

Katuluettelo 

Kangasala - Onnikkatie - Tampereentie - Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - Eerolantie - Painontie - Juusontie 

- Kenraalintie - Lempääläntie - Tallikatu - Ulvajankatu - Sääksmäentie - Apilankatu - Valkeakoski   

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to - - min - min - min - min - min - min 
Perjantai - - min - min - min - min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

45 Kangasala - Vatiala 
Palvelutasoluokka 2, bussi Väinö Paunu Oy ja Tampereen kaupunkiliikenne  

 

Reitti alueittain 
Kangasala - Tursola - Metsäkulma - Kangasalan asema - Vatiala 

 

Katuluettelo 

Kangasala, Keskusaukio – Myllystenpohjantie – Tampereentie – Ruutanantie – Asemantie – Vatialantie – Vällintie – Mäkirinteentie 

– Vatiala  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 07-21 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Perjantai 07-21 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min  
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 
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49 Pohja - Eräjärvi  
Palvelutasoluokka 1, bussi Väinö Paunu Oy 

 

Reitti alueittain 
Pohja - Eräjärvi  

 

Katuluettelo 

Kangasala, Pohja - Rautajärventie - Kaanaantie - Vedentaustantie - Järven-pääntie - Eräjärventie - Orivesi, Eräjärvi  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 13-14 - min - min 60 min - min - min - min 
Perjantai 13-14 - min - min 60 min - min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

50 Haurala - Lempäälä - Ideapark - Tampere 
Palvelutasoluokka 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy 

 

Reitti alueittain 
Haurala - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Ideapark - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - Ahohperä - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolammi - 

Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori 

 

Katuluettelo 

Haurala – Hauralantie – Viialantie – Tampereentie – Lempäälä – Tampereentie - Kuljuntie - Ideaparkinkatu - Helsingintie - Kuljuntie 

- Yhdystie - Tampereentie - Lempääläntie - Peltolammi - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - 

Keskustori   

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-00 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
Perjantai 05-03 30-60 min 30 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
Lauantai 04-03 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 
Sunnuntai 04-00 60 min 30-60 min 30 min 30 min 30-60 min 60 min 

 

52 Laasonportti - Ruskea-ahde/Vanttara - Kulju - Tampere, Pyynikintori 
Palvelutasoluokka 3, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy 

 

52A Laasonportti - Lempäälä - Vanattara - Kulju - Tampere, Pyynikintori  
Laasonportti - Ahtiala - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Vanattara - Kukkolanmäki - Ketunmäki - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - 

Ahohperä - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolammi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - 

Pyynikintori 

 

Katuluettelo 
Laasonportti - Laasontie - Ahtialantie - Valkeakoskentie - Tampereentie - Lempäälä - Tampereentie - Vanattarantie - Tampereentie 

- Ruskontie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyynikintori  
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Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-18 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 
Perjantai 06-18 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 
Lauantai 08-18 - min 120 min 120 min 120 min - min - min  
Sunnuntai 10-16 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 

 

52B Laasonportti - Lempäälä - Ruskea-ahde - Kulju - Tampere, Pyynikintori  
Laasonportti - Ahtiala - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Ruskea-ahde - Kukkolanmäki - Ketunmäki - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - 

Ahohperä - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolammi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - 

Pyynikintori  

 

Katuluettelo 
Laasonportti - Laasontie - Ahtialantie - Valkeakoskentie - Tampereentie - Lempäälä - Tampereentie - Ruskontie - Valtatie 3 - Lem-

pääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyynikintori  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 07-19 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 
Perjantai 07-19 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 
Lauantai 09-18 - min 120 min 120 min 120 min - min - min  
Sunnuntai 09-18 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 

 

55 Vesilahti - Lempäälä - Tampere, linja-autoasema  
Palvelutasoluokka 3, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy 

 

Reitti alueittain 
(Narva - Kostiala - Keihonen - Tanska - Järvenranta -) Vesilahti - Pappila - Päivääniemi - Näppilä - Sulkola - Lempäälä - Hakkari - 

Moisio - Ideapark - Sääksjärven liittymä, Valtatie 3 - Viinikka - Ratina - linja-autoasema  

 

Katuluettelo 

Narva – Latomaantie – Vesilahdentie – Rautialantie -) Vesilahti – Rautialantie – Vesilahdentie – Viialantie – Tampereentie – Lem-

päälä – Tampereentie - Kuljun-tie – Ideaparkinkatu – Helsingintie – Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään 

valtatie - Tampere, Linja-autoasema 

 

Liikennöinti Narvaan vain arkipäivisin 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 07-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Perjantai 07-22 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Lauantai 08-19 - min 60 min 60 min 60 min 60 min - min 
Sunnuntai 11-18 - min 60 min 60 min 60 min - min - min 

 

58 Sääksjärvi - Hervanta 
Palvelutasoluokka 1, bussi Tilausliikenne Atro Vuolle Oy 

 

Sääksjärvi - Uusi-Eurooppa - Koipijärvi - Vormisto - Hervantakeskus  
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Katuluettelo 
Sääksjärvi - Ruskontie - Ruskonkehä - Hervannan valtaväylä - Hervantakeskus 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-17 - min 60 min - min 60 min - min - min 
Perjantai 06-17 - min 60 min - min 60 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

65 Nokia - Pirkkala - Hervanta   
Palvelutasoluokka 2, bussi Länsilinjat Oy 

 

Hervanta - Turtola - Muotiala - Jokipohja - Vihilahti - Rantaperkiö - Härmälä - Härmälänranta - Pere - Nuoliala - Loukonlahti - Haikka 

- Suuppa - Solja - Kyösti - Turri - Sarpatti - Kennonnokka - Nokian asema  

 

Katuluettelo 

Hervannan kampus - Hervannan valtaväylä - Hermiankatu - Hervannantie- Hepolamminkatu - Hervannan valtaväylä - Sotilaankatu 

- Nekalantie - Hallilantie - Muotialantie - Jokipohjantie - Lahdenperänkatu - Hatanpään valtatie - Nuolialantie - Pereentie - Nais-

tenmatkantie - Suupantie - Pirkkala - Suupantie - Lentoasemantie - Naistenmatkantie - Pyhäjärventie - Sarpatintie - Nokian valtatie 

- Nokian asema (pysäkki E)  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-19 - min 60 min 60-120 min 60 min - min - min 
Perjantai 06-19 - min 60 min 60-120 min 60 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

67 Partola - Linnakallio - Vaitti - Suuppa - Partola    
Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne  

 

Partola - Linnakorpi -  Linnakallio - Vaitti - Huovi - Suuppa - Haikka - Loukonlahti - Nuoliala - Pakkalankulma - Partola  

 

Katuluettelo 

Partola - Kenkätie - Linnakalliontie - Kurikantie - Jasperintie - Lentoasemantie - Suupantie - Suupantori - Suupantie - Naistenmat-

kantie - Kenkätie - Partola 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-18 - min 30 min - min 30 min - min - min 
Perjantai 06-18 - min 30 min - min 30 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

70 Keho - Vihola/Koskenmäki - Nokia - Tampere 
Palvelutaso 4, bussi Väinö Paunu Oy 
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70A Keho - Vihola - Nokian asema - Keskustori    
Keho - Tyrkkölä - Vihola - Pirkkalaistori - Nokian asema - Kennonnokka - Valtatie 12 - Hyhky - Pispala -  Pyynikintori - Keskustori 

 

Katuluettelo 

Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie – Valtatie 12 – Nokian valtatie – Pinsiöntie - Rautatienkatu – Nokian asema 

- Rautatienkatu – Souranderintie – Maununkatu – Härkitie – Pirkkalaistie – Emäkoskentie – Nuijamiestentie – Viholankatu – Pyhä-

järven-tie – Päivärinteentie – Räikäntie – Piilenmäenkatu – Pähkinämäentie – Kehontie – Keho 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 60 min 20-60min 60 min 20-60 min 60-120 min - min 
Perjantai 05-23 60 min 20-60min 60 min 20-60 min 60-120 min - min 
Lauantai 07-22 - min 60-120 min 60 min 60 min 60-120 min - min  
Sunnuntai 09-23 - min 60-120 min 60 min 60 min 60-120 min - min 
 

70B Keho - Koskenmäki - Nokian asema - Keskustori    
Keho - Ketolanmäki - Koskenmäki - Pirkkalaistori - Nokian asema - Kennonnokka - Valtatie 12 - Hyhky - Pispala - Pyynikintori - 

Keskustori 

 

Katuluettelo 

Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie – Valtatie12 – Nokian valtatie – Pinsiöntie - Rautatienkatu Nokian asema 

- Rautatienkatu – Souranderintie – Maununkatu – Härkitie – Pirkkalaistie – Emäkoskentie – Taivalkunnantie – Kuoppalankatu – 

Orelinkatu – Vaahterakatu – Ketolanmäenkatu – Kehontie - Keho 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-23 60 min 20-60min 60 min 20-60 min 60-120 min - min 
Perjantai 06-23 60 min 20-60min 60 min 20-60 min 60-120 min - min 
Lauantai 07-23 - min 60-120 min 60 min 60 min 60-120 min - min  
Sunnuntai 09-22 - min 60-120 min 60 min 60 min 60-120 min - min 

 

70Y Nokian asema - Rahola - Keskustori    
Nokian asema - Kennonnokka - Sarpatti - Likolammi - Villillä - Rahola - Kaarila - Winteri - Epilä - Haapalinnankylä - Hyhky - Pispala 

- Pyynikintori - Keskustori  

 

Katuluettelo 
Keskustori – Hämeenkatu – Pirkankatu – Pispalan valtatie – Nokiantie – Sarpatintie – Nokianvaltatie – Pinsiöntie - Rautatienkatu – 

Nokian asema 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 23-00 - min - min - min - min - min 60 min 
Perjantai 23-03 - min - min - min - min - min 60 min 
Lauantai 23-03 - min - min - min - min - min 60 min 
Sunnuntai 06-00 60-120 min - min - min - min - min 60 min 

 

71 Harjuniitty - Nokia - Tesoma - Lielahti - Keskustori  
Palvelutasoluokka 3, bussi Länsilinjat Oy 
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71 Harjuniitty - Nokian asema - Ilkan alue - Keskustori    
Harjuniitty - Taka-Lauttala - Lähdeniitty - Lähdekorpi - Myllyhaka - Nokian asema - Ilkan alue - Välimaa - Myllypuro - Tesoma -  

Lielahti - Hiedanranta - Santalahti - Särkänniemi - Näsinpuisto - Keskustori 

 

Katuluettelo 
Tampere, Keskustori – Hämeenkatu -  Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu – Paasikiventie - Lielahdenkatu - Turve-

suonkatu – Myllypuronkatu - Tesoman valtatie – Tesoma - Tesomankatu – Kolmihaarankatu – Rounionkatu – Pinsiöntie – Rauta-

tienkatu – Nokian asema – Rautatienkatu - Pinsiöntie - Lähdekorventie - Notkotie - Koukkujärventie - Pinsiöntie - Taka-Lauttalan-

katu - Porin yhdystie - Urpolankatu - Harjuniitty  

 

Osa työmatkaliikenteen vuoroista kulkee Kolmihaarankadulta - Pihtisulunkudun kautta Sandvikille.  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-23 60-120 min 60 min 60 min 60 min 60-120 min - min 
Perjantai 05-23 60-120 min 60 min 60 min 60 min 60-120 min - min 
Lauantai 07-22 - 120 min 120 min 120 min 120 min - min  
Sunnuntai 11-21 - 120 min 120 min 120 min 120 min  - min 

 

71K Harjuniitty - Nokian asema - Kankaantaka - Keskustori    
Harjuniitty - Taka-Lauttala - Lähdeniitty - Lähdekorpi - Myllyhaka - Nokian asema - Kankaantaka - Välimaa - Myllypuro - Tesoma -  

Lielahti - Hiedanranta - Santalahti - Särkänniemi -  Näsinpuisto - Keskustori 

 

Katuluettelo 
Tampere, Keskustori – Hämeenkatu - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu – Paasikivenkatu – Paasikiventie - Lielahdenkatu - Turve-

suonkatu – Myllypuronkatu - Tesoman valtatie - Tesoma - Tesomankatu – Kolmihaarankatu – Rounionkatu – Ölyjytie – Kankaan-

taankatu – Rautatienkatu – Nokian asema – Rautatienkatu - Pinsiöntie - Lähdekorventie - Notkotie - Koukkujärventie - Pinsiöntie - 

Taka-Lauttalankatu - Porin yhdystie - Urpolankatu - Harjuniitty  

 

Osa työmatkaliikenteen vuoroista kulkee Kolmihaarankadulta - Pihtisulunkudun kautta Sandvikille.  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-22 - 60 min 60 min 60 min 60-120 min - min 
Perjantai 06-22 - 60 min 60 min 60 min 60-120 min - min 
Lauantai 08-23 - 120 min 120 min 120 min 120 min - min  
Sunnuntai 10-22 - 120 min 120 min 120 min 120 min - min   

 

72 Sammalisto - Vihola - Tampere, Tuulensuu 
Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy 

 

Reitti alueittain 
Sammalisto - Tervasuo - Sotka - Kattilainen - Ketolanmäki - Keho - Tyrkkölä - Vihola - Valtatie 12 - Santalahti - Särkänniemi -  Nä-

sinpuisto - Hämeenpuisto - Tuulensuu  
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Katuluettelo 

Tuulensuu - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu - Paasikiventie – valtatie 12 – Nuijamiestentie – Viholankatu – Pyhä-

järventie – Päivärinteentie – Räikäntie – Piilenmäenkatu – Pähkinämäentie – Keho - Kehontie – Ketolanmäenkatu – Sorvantie – 

Sammalisto  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 08-17 - min 60 min - min 60 min - min - min 
Perjantai 08-17 - min 60 min - min 60 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

77 Tottijärvi - Nokian asema 
Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy 

 

Reitti alueittain 
Tottijärvi - Sotka - Sammalisto - Tervasuo - Sotka - Kattilainen - Ketolanmäki - Pirkkalaistori - Nokian asema 

 

Katuluettelo 

Nokian asema – Rautatienkatu – Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie- Härkitie - Pirkkalaistie – Emäkoskentie – Kehontie – 

Ketolanmäenkatu – Sorvantie – Tottijärventie – Tottijärvi  

 

x vuorot: Nokian asema – Rautatienkatu – Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie- Härkitie - Pirkkalaistie – Emäkoskentie - 

Valtatie 12 -Tottijärventie – Tottijärvi 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 08-15 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 
Perjantai 08-15 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

78 Sarkola - Nokian asema 
Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy 

 

Reitti alueittain 
Sarkola - Vahalahti - Suoniemi - Ruolahti - Taivalkunta - Koskenmäki - Pirkkalaistori - Nokian asema  

 

Katuluettelo 

Nokian asema – Rautatienkatu – Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie- Härkitie - Pirkkalaistie – Emäkoskentie – Taivalkun-

nantie – Sarkolantie – Suoniementie – Sarkolantie – Sarkola 

 

x vuorot Nokian asema - Rautatienkatu - Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie -  Härkitie -  Pirkkalaistie -  Emäkoskentie - 

Valtatie 12 - Jokivarrentie - Sarkolantie - Sarkola  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 09-16 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 
Perjantai 09-16 - min 120 min 120 min 120 min - min - min 
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Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

79 Siuro - Linnavuori - Nokian asema  
Palvelutaso 2, bussi Länsilinjat Oy ja Väinö Paunu Oy 

 

79A Siuro - Linnavuori - Nokian asema  
Siuron koulu - Saunakylä - Murhasaari - Linnavuori - Siuro - Korvola - Haavisto - Lauttala - Nokian asema  

 

Katuluettelo 

Nokian asema - Nokian valtatie - Siuronvaltatie - Siurontie - Kuljuntie - Siuron koulu - Kuljuntie - Färmintie - Kyrösjärventie - Jär-

venjärventie - Porintie - Miharintie - Linnavuorentie - Linnavuori 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-20 - 120 min 120 min 120 min 120 min - min 
Perjantai 06-20 - 120 min 120 min 120 min 120 min - min  
Lauantai 10-15 - 120 min 120-240 min 120 min 120 min - min  
Sunnuntai - - - min  - min - min - min - min 

 

79B Linnavuori - Siuro - Nokian asema   
Linnavuori - Murhasaari - Saunakylä - Siuron koulu - Siuro - Korvola - Haavisto - Lauttala - Nokian asema 

 

Katuluettelo 

Nokian asema - Nokian valtatie - Siuronvaltatie - Siurontie - Miharintie – Vuorenhovintie – Linnavuorentie -  

Linnavuori - Miharintie - Porintie - Järvenjärventie - Kyrösjärventie - Färmintie - Kuljuntie - Siuron koulu 

 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-22 120 min  120 min 120 min 120 min 120-240 min - min 
Perjantai 05-22 120 min  120 min 120 min 120 min 120-240 min - min  
Lauantai 09-22 - 120 min 120-240 min 120 min 120-480 min - min 
Sunnuntai - - - min - min - min - min - min 

 

80 Irjala - Keskustori - Haavisto  
Palvelutaso 4, bussi Länsilinjat Oy 

 

Reitti alueittain 
Irjala - Takahuhti - Huikas - Uusikylä - Kissanmaa - Tays keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskus-

tori - Hämeenpuisto - Näsinpuisto - Särkänniemi - Santalahti - Hiedanranta - Lielahti - Lamminpää - Teivo - Soppeenmäki - Pappi-

lanniemi - Kirkonseutu - Haavisto - Moisio 

 



TRE:7268/08.01.01/2020 - Joukkoliikenteen palvelutaso kesäkaudella 2021  

Katuluettelo 

Irjala - Kourutaltankatu - Kirjavaisenkatu - Irjalankatu - Irjalan aukio - Kuusimäenkatu - Lautasenkatu - Ali-Huikkaantie – Takahuh-

dintie - Kissanmaankatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Rautatieasema - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu – Hämeen-

puisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu – Paasikiventie - Enqvistinkatu - Turvesuonkatu – Myllypuronkatu – Ylöjärventie – Mikko-

lantie – Soppeenmäki – Kuruntie – Koivumäentie – Lähdevainiontie – Kuruntie – Moisio  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-23 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Perjantai 06-23 - min 30 min 30 min 30 min 30-60 min - min 
Lauantai 07-23 - min 30-60 min 30-60 min 30-60 min 30-60 min - min 
Sunnuntai 08-22 - min 30-60 min 30-60 min 30-60 min 30-60 min - min 
 

80Y Keskustori - Vuorentausta - Haavisto  
Keskustori - Hämeenpuisto - Näsinpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Lielahti - Lamminpää - Vuorentausta 

- Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Haavisto - Moisio  

 

Katuluettelo 

Keskustori - Hämeenkatu – Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu – Paasikiventie - Enqvistinkatu - Turvesuonkatu – 

Myllypuronkatu – Ylöjärventie – Vuorentaustantie - Pohjolantie - Käyräkuja - Mastontie – Soppeenmäki – Kuruntie – Koivumäentie 

– Lähdevainiontie – Kuruntie – Moisio  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 05-00 60 min - min - min - min - min 60min 
Perjantai 05-03 60 min - min - min - min - min 60 min 
Lauantai 06-03 60 min - min - min - min 60-120 min 60 min 
Sunnuntai 06-00 60 min - min - min - min - min 60 min 

 

83 Soppeenmäki - Metsäkylä  
Palvelutaso 2, bussi Länsilinjat Oy 

 

Reitti alueittain 
Soppeenmäki - Elovainio - Julkujärvi - Metsäkylä   

 

Katuluettelo 

Sopeenmäki – Vaasantie – Työläjärventie – Hiekkamaantie- Metsäkylä - Metsäkyläntie – Vanha Vaasantie – Elovainiontie – Elotie 

– Asematie – Kuruntie - Mikkolantie – Soppeenmäki  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-22 - min 30-60 min 30-60 min 30-60 min 30 min - min 
Perjantai 06-22 - min 30-60 min 30-60 min 30-60 min 30 min - min  
Lauantai 06-22 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 
Sunnuntai 09-22 - min 30 min 30 min 30 min 30 min - min 

 

84 Takamaa - Ylöjärvi 
Palvelutaso 1, bussi Länsilinjat Oy 
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Reitti alueittain 
Takamaa - Vastamäki - Hietasmäki - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki 

 

Katuluettelo 
Takamaa - Ylöjärventie - Viljakkalantie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 09-19 - min 240 min 240 min 240 min - min - min 
Perjantai 09-19 - min 240 min 240 min 240 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min

 

85 Kuru - Soppeenmäki - (Tampere) 
Palvelutaso 2, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy 

 

Reitti alueittain 
Kuru - Peippokylä - Tammikangas - Sulku - Poikelus - Penko - Kyrönlahti - Huhkaankylä - Mutala - Kyöstilä - Ylinen - Vahanta - Moisio 

- Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki - (Teivo - Hiedanranta - Santalahti - Onkiniemi - Särkänniemi - Näsinkallio - Hämeen-

puisto - Keskustori) 

 

Katuluettelo 
Kalliontie - Poikeluksentie - Uusi Kuruntie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki - (Matkatie - Valtatie 3. - Paasikiventie 

- Paasikivenkatu - Näsijärvenkatu - Hämeenpuisto - Hämeenkatu - Keskustori) 

 

Liikennöinti Tampereen keskustaan vain arjen ruuhka-aikoina ja yöaikaan välillä Moisio - Tampere  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 07-20 - min 30-120 min 30-120 min 30-120 min 30-120 min - min 
Perjantai 07-03 - min 30-120 min 30-120 min 30-120 min 30-120 min 60 min 
Lauantai 09-03 - min 30-120 min 30-120 min 30-120 min 30-120 min 60 min 
Sunnuntai 10-19 - min 30-120 min 30-120 min 30-120 min 30-120 min - min

 

90 Teisko - Maisansalo/Teiskon kirkkotie - Kämmenniemi - Linnainmaa 

- Pyynikintori 
Palvelutaso 2, bussi Väinö Paunu Oy 

 

Reitti alueittain 
Mäntylä - Kaanaa - Velattaa - Terälahti - Maisansalo/Teiskon kirkkotie - Kämmenniemi - Koulunkylä - Eerolansuora - Sorila - Nurmi 

- Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatie-

asema - Koskipuisto - Keskustori - Pyynikintori  
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Katuluettelo 

Pyynikintori – Pirkankatu – Hämeenkatu – Rautatieasema – Itsenäisyydenkatu – Teiskontie – Heikkilänkatu – Aitolahdentie – Kai-

tavedentie – Eerolansuorantie - Kaitavedentie - Kämmenniemenkatu – Kämmenniemi - Terälahdentie – (Kuorannantie – Polsontie 

– Kuorannatie) – Terälahdentie - Terälahti – Velaatantie – Kaanaa (Moottorikeskuksentien th)  

 

Liikennöitäessä Teiskon kirkon kautta: 

- Terälahdentie – Teiskon kirkkotie – Petääjärventie – Terälahdentie - Terälahti (45 km) 

 

Osa linjojen 90, 90M ja 90T vuoroista voidaan ajaa valtatien 9 kautta välillä Teiskontie - Kaitavedentie. 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-22 60 min 60 min 60 min 60 min 60-120 min - min 
Perjantai 06-00 60 min 60 min 60 min 60 min 60-120 min 120 min  
Lauantai 08-00 - min 60-180 min 60-180 min 60-180 min 60-180 min 120 min 
Sunnuntai 08-22 - min 60-180 min 60-180 min 60-180 min 60-180 min 120 min 

 

91 Aitoniemi - Sorila 
Palvelutaso 1, bussi Väinö Paunu Oy 

Reitti alueittain 
Sorila - Hirviniemi - Aitoniemi  

 

Katuluettelo 
Sorila - Aitoniementie - Aitoniemi   

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 06-18 - min 60 min - min 60 min - min - min 
Perjantai 06-18 - min 60 min - min 60 min - min - min 
Lauantai 13-16 - min - min 120 min - min - min - min  
Sunnuntai 13-16 - min - min 120 min - min - min - min 

 

92 Sorila - Viitapohja - Kämmenniemi 
Palvelutaso 1, bussi Väinö Paunu Oy 

 

Reitti alueittain 
Sorila - Kintulammi - Viitapohja - Pohtola - Kämmenniemi - Sorila  

 

Katuluettelo 

Sorila – Kaitavedentie (– Kämmenniemenkatu – Paavolantie – Kämmenniemen koulu – Paavolantie – Kämmenniemenkatu – Kai-

tavedentie) - Viitapohjantie – Peräpohjantie – Viitapohja - Peräpohjantie – Pulesjärventie - Sorila.  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 10-18 - min 180 min 180 min 180 min - min - min 
Perjantai 10-18 - min 180 min 180 min 180 min - min - min 
Lauantai 10-18 - min - min 180 min - min - min - min  
Sunnuntai 10-18 - min - min 180 min - min - min - min 
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95X Orivesi - Tampere 
Palvelutaso 1, bussi Valkeakosken Liikenne Oy ja Tilausliikenne Lampinen Oy 

 

Reitti alueittain 
Orivesi - Valtatie 9 - Takahuhti - Ruotula - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Sorin aukio - Linja-autoasema  

 

Katuluettelo 

Tampere, linja-autoasema - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Itsenäisyydenkatu - Teiskontie - valtatie 9 - Orivedentie (kantatie 58) - 

Aihtiantie - Orivesi, linja-autoasema. 

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 07-17 - min 120 min - min 60-120 min - min - min 
Perjantai 07-17 - min 120 min - min 60-120 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

95A Orivesi - Oriveden asema 
Palvelutaso 1, liityntäliikenne Tokeen Liikenne Oy, Valkeakosken Liikenne Oy ja Tilausliikenne Lampinen Oy 

 

Reitti alueittain 
Oriveden keskusta - Siukola - Kiikanrinne - Rovastinkangas - Pappilankangas - Oriveden asema   

 

Katuluettelo 
Orivesi - Aihtialantie - Keskustie - Orivedentie - Rovastintie - Orivedentie - Asemantie - Oriveden asema  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 10-17 - min 60 min - min 120 min - min - min 
Perjantai 10-17 - min 60 min - min 120 min - min - min 
Lauantai - - min - min - min - min - min - min 
Sunnuntai - - min - min - min - min - min - min 

 

100 Särkänniemi - Rautatieasema  
Palvelutaso 4, bussi Tampereen kaupunkiliikenne  

 

Reitti alueittain 
Rautatieasema - Jussinkylä - Finlayson - Hämeenpuisto - Näsinkallio - Särkänniemi - Näsinkallio - Hämeenpuisto - Eteläpuisto - 

Ratinanranta - Ratina - Sorin aukio - Rautatieasema  

 

Katuluettelo 

Rautatieasema - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu - Laiturikatu - Särkänniemi - 

Laiturinkatu - Paasikiventie - Näsijärventie - Hämeenpuisto - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Rautatieasema  

 

Liikennöintiajat ja vuorovälit 
Päivä Palveluaika Varhaisaamu Aamu Keskipäivä Iltapäivä Ilta Yö 
Ma-to 11-20 - min 20 min 20 min 20 min 20 min - min 
Perjantai 11-20 - min 20 min 20 min 20 min 20 min - min 
Lauantai 11-20 - min 20 min 20 min 20 min 20 min - min 
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Sunnuntai 11-20 - min 20 min 20 min 20 min 20 min - min 


